G MG5 Teresa Sofia Noelia Va 27331941013 0.0
G MG5 DIAZ SOFIA INES

27423672442 0.0

0.0

s sos |CARRIZOMIDINEDITAI 27149359759 52.35

S SOS

[

SOs
NN
NN
SOS
SOS
SOs
SOS

nw u nu u nvu u n

/zP
/zpP
/ZP
/ZP
/zpP
/zpP

z2zzzz2 2

LIT
LIT
LIT

FIA
FIA
FIA
FIA
FIA
FIA

m m m m m m

g

CHIOZZA BARBARA M.
ORTIZ NORMA LILIAN

NURNEZ SEBASTIAN AL
VENZATTI LUIS FERNA
Yesica romina espina
MARIA EVA CASTILLO
FERNANDEZ JESICA AE
laura inés cardozo
ibarra mariana raquel

ULISES GONZALEZ

ALMIRON NEHEMIAS
daniela soledad gaunz
LAUTARO adrian gonz;
MALDONADO ALMEN
JARA GALICHO MILAG

ZALDIVIA LEGUIZAMO
CORREA CINTIA LORE!
PEDRAZZA GRACIELA

|lmmw|

MONTENEGRO FLORE
ARBELECHE MARIA CE
CHAPERON JUAN MAI!
Maria aurora guerrerc
Ariel Fernando Zérate
Joaquin Jamardo

KUX MARIANA GISEL/
ROBLEDO MARCELA A
SOSA NANCY LAURA

27389369344 50.35
39.96
41.94
20262839290 38.15
20249128245 36.0
27274798292 32.35
27306527520 30.15
27384006553 30.1
23264717744 30.1
27352190875 0.0

21.74

54.97
20394071723 47.1
20418251906 43.2
27409328704 41.4
20425983769 40.65
27435152088 35.65
27443375916 30.4

27264953753 28.21
27350153069 24.74
23210295054 28.03
17.9

48.45
27304388507 46.54
27341376799 45.95
20293164860 44.1
27372561756 30.35
20389556263 25.71
20447601894 12.5

27303053994 53.9
27268191025 38.6
27256149260 31.0

SE ENCUENTRA INSCRIF No

EMERGENCIA

oficial
oficial
oficial

oficial
oficial
108a
108a.infine
108a.infine
108a.infine

No

No

SE ENCUENTRA INSCRIF No

oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
108a.infine

108b ITEM 04
108b ITEM 04
108b.infine ITEM 04

oficial
oficial
oficial
108a.infine

108b.infine ITEM 04
108b.infine ITEM 05

oficial
oficial
oficial

Si
Si
No

0004MS0016 3605567 1 DESIGNADO

2719657 0 S T
2719657 0 S T

2538156
2538156
2538156

2538156
2538156
2538156
2538156
2538156
2538156
2538156

2460904
2460904
2460904
2460904
2460904
2460904

2075921
2075921
2075921

2357351
2357351
2357351
2357351
2357351
2357351

1226708
1226708
1226708

O O O o o o o

N N NN NN

N

N N NN NN

N

“mw unu nvu unu nu unun

w nu uvu unvu u n

w nu u nvu u n

wv

> > > > > > >

IR

£ =

17A18
17A18

13:00 A 17:00
13:00 A 17:00
13:00 A 17:00

13:00 A 17:00
13:00 A 17:00
13:00 A 17:00
13:00 A 17:00
13:00 A 17:00
13:00 A 17:00
13:00 A 17:00

11A12
11A12
11A12
11A12
11A12

10:30 A 12:30
10:30 A 12:30
10:30 A 12:30

17A18
17A18

13:00 A 17:00
13:00 A 17:00
13:00 A 17:00

13:00 A 17:00
13:00 A 17:00
13:00 A 17:00
13:00 A 17:00
13:00 A 17:00
13:00 A 17:00
13:00 A 17:00

17A18
17A18

8:00 A 12:00
8:00 A 12:00
8:00 A 12:00

8:00 A 12:00
8:00 A 12:00
8:00 A 12:00
8:00 A 12:00
8:00 A 12:00
8:00 A 12:00
8:00 A 12:00

11A12
11A12
11A12
11A12
11A12
11A12

9.20A11.30
9.20A11.30
9.20A11.30

7:30a9:30
7:30a9:30
7:30a9:30
7:30a9:30
7:30a9:30
7:30a9:30

17A18
17A18

8:00 A 12:00
8:00 A 12:00
8:00 A 12:00

8:00 A 12:00
8:00 A 12:00
8:00 A 12:00
8:00 A 12:00
8:00 A 12:00
8:00 A 12:00
8:00 A 12:00

17A18
17A18

2025-10-07T00:00:(
2025-10-07T00:00:(

13:00 A 17 2025-09-19T00:00:(
13:00 A 17 2025-09-19T00:00:(
13:00 A 17 2025-09-19T00:00:(

13:00 A 17 2025-09-19T00:00:(
13:00 A 17 2025-09-19T00:00:(
13:00 A 17 2025-09-19T00:00:(
13:00 A 17 2025-09-19T00:00:(
13:00 A 17 2025-09-19T00:00:(
13:00 A 17 2025-09-19T00:00:(
13:00 A 17 2025-09-19T00:00:(

2025-10-14T00:00:(
2025-10-14T00:00:(
2025-10-14T00:00:(
2025-10-14T00:00:(
2025-10-14T00:00:(
2025-10-14T00:00:(

2025-10-09700:00:(
2025-10-09T00:00:(
2025-10-09T00:00:(

2025-09-18T00:00:(
2025-09-18T00:00:(
2025-09-18T00:00:(
2025-09-18T00:00:(
2025-09-18T00:00:(
2025-09-18T00:00:(

2025-10-14T00:00:(
2025-10-14T00:00:(
2025-10-14T00:00:(



|niv4 areain{ Nombre y Apellido  cuil ‘puntaje listadoorigen ‘TieneC# escuela ‘ ige |oridad cupof hodu| sud turr‘ lunes martes miercoles jueves viernes  supl_hasta

E FQA VALENZUELACARLOS 20165821026 26.82 oficial No 3605567 1226708 2 S M 10:30A12:30 2025-10-14T00:00:
E FQA MiaAceto 27447956190 21.88  108b.infine TEM 04  No 1226708 2 S M 10:30A12:30 2025-10-14T00:00:
E FOA Patricia Jasinski 27271141691 18.13  108b ITEM 05 No 7 1226708 2 S M 10:30A12:30 2025-10-14T00:00:
E FOA CORONELLAURA 27334057688 18.13  108b ITEM 05 No 1226708 2 S M 10:30A12:30 2025-10-14T00:00:
E FOA [LEDESMAMATIASGOl 20431011639 20.63  108b INFINE ITEM 05 No 1226708 2 S M 10:30A12:30 2025-10-14T00:00:
E FQA ALEGREROSA MATILD 27300540665 12.5  108b ITEM 05 No 1226708 2 S M 10:30A12:30 2025-10-14T00:00:
E FQA RESEBASTIAN 20394306755 19.5  108b.infine TEM 05  No 1226708 2 S M 10:30A12:30 2025-10-14T00:00:
E FOA camilaolivera 27394070098 14.37  108b.infine TEM 05  No 3605567 1226708 2 S M 10:30A12:30 2025-10-14T00:00:
E FQA NUEZVERONICAANA 27241549270 8.97  108b.infine ITEMO02 No  0004MS0016 3605625 1 DESIGNADO 1226709 2 S T 12:40 A 14 2025-10-14T00:00:
E FQA OTATTIGABRIELA 27268215080 21.88  108b ITEM 05 No 3605625 1226709 2 S T 12:40 A 14 2025-10-14T00:00:
E FQA Patricia Jasinski 27271141691 18.13  108b ITEM 05 No 1226709 2 S T 12:40 A 14 2025-10-14T00:00
E FOA CORONELLAURA 27334057688 18.13  108b ITEM 05 No 5 1226709 2 S T 12:40 A 14 2025-10-14T00:00:
E FOA [LEDESMAMATIASGOl 20431011639 20.63  108b INFINE ITEM 05 No 1226709 2 S T 12:40 A 14 2025-10-14T00:00:
E FOA MONTTIELIANAALEX 27392761743 13.13  108b ITEM 05 No 1226709 2 S T 12:40 A 14 2025-10-14T00:00:
E FQA Cristian Hernn Camp 23276459619 12.5  108b ITEM 05 No 1226709 2 S T 12:40 A 14 2025-10-14T00:00:(
E FOA VALLEIOS VERONICA\ 27386786424 18.13  108b.infine ITEM 05  No 1226709 2 S T 12:40 A 14 2025-10-14T00:00:
E FOA CORBALAN GLADYS Ni 27326504551 18.32  108b ITEM 06 No 1226709 2 S T 12:40 A 14 2025-10-14T00:00:
E FQA MARANGIELO SERGIO 20217724253 20.16  108b.infine ITEM 06  No 1226709 2 S T 12:40 A 14 2025-10-14T00:00:
E FQA GOMEZMONDINOKA 27388340016 17.38  108b ITEM 07 No 1226709 2 S T 12:40 A 14 2025-10-14T00:00

53.45

50.85

50.49

48.45

46.85

46.25

43.2

40.85

40.6

40.6

40.1

304
E FQA GENEIRO EMANUELN 20363858202 25.0  108b ITEM 04 No  0004MS0053 3605799 1 DESIGNADO 1512644 2 S M 7:30 A 9:3( 2025-10-14T00:00
E FQA ORDONEZELIANAMA 27313174226 26.25 108b ITEM 05 No 3605799 B 512624 2 s ™ 7:30 A 9:3( 2025-10-14T00:00:
E FQA Patricia Jasinski 27271141691 18.13  108b ITEM 05 No 9 1512644 2 S M 7:30 A 9:3( 2025-10-14T00:00:
E FOA CORONELLAURA 27334057688 18.13 108bITEM 05 No 1512644 2 S M 7:30 A 9:3( 2025-10-14T00:00:
E FQA MONTTIELIANA ALEX 27392761743 13.13  108b ITEM 05 No 1512644 2 S M 7:30 A 9:3( 2025-10-14T00:00
E FQA Cristian Hernn Camp 23276459619 12.5  108b ITEM 05 No 1512644 2 S M 7:30 A 9:3( 2025-10-14T00:00:
E FOA VALLEIOSVERONICA\ 27386786424 18.13  108b.infine ITEMO5  No 1512644 2 S M 7:30 A 9:3( 2025-10-14T00:00:
E FOA camilaolivera 27394070098 14.37  108b.infine TEM 05  No 3605799 1512644 2 S M 7:30 A 9:3( 2025-10-14T00:00:

-

E FQA NUEZVERONICA ANA 27241549270 8.97 108b.infine ITEM 02  No 0004MS0053 3605882 2 DESIGNADO 1512679 2 S 15:20 A 17 2025-10-14T00:00:(



| niv4 areain+ Nombre y Apellido

cuil

| puntaje| listadoorigen

E FQA CASCO TORTEROLO Al 20412895631 23.97
E FQA cecilia Andrea gigena 27281940053 26.88
E FQA Patricia Jasinski 27271141691 18.13
E FQA MONTTI ELIANA ALEX 27392761743 13.13
E FQA Cristian Herndn Camp 23276459619 12.5
E FQA RE SEBASTIAN 20394306755 19.5
E FQA VALLEJOS VERONICA\ 27386786424 18.13
E FQA MARANGIELO SERGIO 20217724253 20.16
E FQA Julidn Lautaro Augustc 20433848005 0.0
[A [/PA  Gonzalo Angel Agustil 20446262735 28.65
A /PA  Hurtado Gustavo Ezeq 20417238795 18.35
A /PA Eduardo Sapiola 20283827306 13.35
A /PA Abregu Leiva Noelia 23456196764 13.15
A /PA LEDESMA MATIAS GOl 20431011639 13.13
A /PA CANALES ABRAHAN IS 20386789518 18.04
A OGI LEDESMA MATIAS GO 20431011639 20.63
A OGI GOMEZ MONDINO KA 27388340016 17.38
A OGI  SOLIS CARLOS DANIEL 20408496730 0.0

E /PR ALVAREZ NATALIA MAI 27358024497 45.9
E /PR 27928463945 44.22
E /PR 27334055804 43.65
E /PR ALMIRON NEHEMIAS 20418251906 41.1
E /PR SANDOVAL CLAUDIA N 27179178899 38.85
£ /pR  |NIEVAEUGENIAAIEN 27386872967 33.85
E /PR Carolina Rocha 20264753296 33.35
£ /PR [NIAYORNANINAERAN 23375424754 32.35
E /PR  noelia soledad gonzalc 27267483146 29.58
E /PR Ruth ledesma 27329481145 28.6
E /PR ACOSTA SOFIA DANIEL 23391653194 31.9
E /PR Daniela Yamila Vergari 27386576837 30.4
E /PR  Franco Agustin Mifio ¢ 20438508725 41.35
E /PR BLANCO ROMINA PAU 27353752117 39.15
E /PR Dina maribel, Quira b: 27440540657 30.4
E /PR ABRIL MALENA POLIT/ 27430470111 30.4
E /PR Maria aurora guerrerc 27372561756 30.35
E /PR FERNANDEZ JESICA AE 27384006553 30.1
E /PR natalia edith lopez 27303205352 30.1
E /PR Carlos Bonardi 20279494335 30.1
E /PR OBELAR MARIA CIELO 27409169274 25.15
E /PR  Gonzalo Valiente 20392777033 25.1
E /PR FARIAS NORMA ELISA 27175709040 25.0

108b ITEM 04
108b.infine ITEM 04
108b ITEM 05
108b ITEM 05
108b ITEM 05
108b.infine ITEM 05
108b.infine ITEM 05
108b.infine ITEM 06

| TieneCa{ escuela

SE ENCUENTRA INSCRIF No

| ige

3605882

|oridad

cupof hodu| sud turr‘ lunes

1512679
1512679
1512679
1512679
1512679
1512679
1512679
1512679
1512679

N N NN NN NNDN

S

v u v uvu u nvu nu nu

- 4 4 4 4 4 4 44

martes

miercoles

jueves

viernes  supl_hasta

15:20 A 17 2025-10-14T00:00:(
15:20 A 17 2025-10-14T00:00:(
15:20 A 17 2025-10-14T00:00:(
15:20 A 17 2025-10-14T00:00:(
15:20 A 17 2025-10-14T00:00:(
15:20 A 17 2025-10-14T00:00:(
15:20 A 17 2025-10-14T00:00:!(
15:20 A 17 2025-10-14T00:00:(
15:20 A 17 2025-10-14T00:00:(

oficial
108a.infine
108a.infine
108b ITEM 01

No

No

108b ITEM 02 No

108b ITEM 05

No

108b INFINE ITEM 05 No

108b ITEM 07

No

SE ENCUENTRA INSCRIF No

0004MT0005 3605945 1

3605945

0004MT0001 3606068 3

3606068

oficial No
‘oficial |No
oficial Si

oficial No
oficial No
oficial No
oficial No
oficial No
oficial No
oficial No
108a No
108a No
108a.infine No
108a.infine No
108a.infine No
108a.infine No
108a.infine No
108a.infine No
108a.infine No
108a.infine No
108a.infine No
108a.infine No
108a.infine No

DESIGNADO

ITEM 2

DESIGNADO

3606329
ey | ioeis

12566221 0 S M 8:30A13:00 8:30A13:00 8:30A13:00 8:30A13:00 8:30 A 13:( 2025-09-19T00:00:

DESIGNADO

2566221 0 S M 8:30A13:00 8:30A13:00 8:30A13:00 8:30A13:00 8:30A 13:(2025-09-19T00:00:(
2566221 0 S M 8:30A13:00 8:30A13:00 8:30A13:00 8:30A13:00 8:30A 13:(2025-09-19T00:00:(
2566221 0 S M 8:30A13:00 8:30A13:00 8:30A13:00 8:30A13:00 8:30A 13:C2025-09-19T00:00:(
2566221 0 S M 8:30A13:00 8:30A13:00 8:30A13:00 8:30A13:00 8:30A 13:(2025-09-19T00:00:(
2566221 0 S M 8:30A13:00 8:30A13:00 8:30A13:00 8:30A13:00 8:30A 13:(2025-09-19T00:00:(
2567473 2 S V 20.35 A 22.30HS 2025-09-26T00:00:!
2567473 2 SV 20.35 A 22.30HS 2025-09-26T00:00:(
2567473 2 SV 20.35 A 22.30HS 2025-09-26T00:00:(
44363 0 S T 1250a17.20 12.50a17.20 12.50a17.20 12.50a17.20 12.50a 17.2025-09-19T00:00:(
44363 | 0 |S |T ‘ 12.,50a17.20 12.50a17.20 12.50a17.20 12.50a17.20 12.50a 17.2025-09-19T00:00:
44363 0 S T 1250a17.20 12.50a17.20 12.50a17.20 12.50a17.20 12.50a 17.2025-09-19T00:00:(
44363 0 S T 1250a17.20 1250a17.20 12.50a17.20 12.50a17.20 12.50a 17.2025-09-19T00:00:(
44363 0 S T 1250a17.20 12.50a17.20 12.50a17.20 12.50a17.20 12.50a 17.2025-09-19T00:00:(
44363 0 S T 1250a17.20 12.50a17.20 12.50a17.20 12.50a17.20 12.50a 17.2025-09-19T00:00:(
44363 0 S T 1250a17.20 12.50a17.20 12.50a17.20 12.50a17.20 12.50a 17.2025-09-19T00:00:(
44363 0 S T 1250a17.20 12.50a17.20 12.50a17.20 12.50a17.20 12.50a 17.2025-09-19T00:00:!
44363 0 S T 1250a17.20 1250a17.20 12.50a17.20 12.50a17.20 12.50a 17.2025-09-19T00:00:(
44363 0 S T 1250a17.20 12.50a17.20 12.50a17.20 12.50a17.20 12.50a 17.2025-09-19T00:00:(
44363 0 S T 1250a17.20 12.50a17.20 12.50a17.20 12.50a17.20 12.50a 17.2025-09-19T00:00:(
44363 0 S T 1250a17.20 12.50a17.20 12.50a17.20 12.50a17.20 12.50a 17.2025-09-19T00:00:!
44363 0 S T 1250a17.20 12.50a17.20 12.50a17.20 12.50a17.20 12.50a 17.2025-09-19T00:00:(
44363 0 S T 1250a17.20 12.50a17.20 12.50a17.20 12.50a17.20 12.50a 17.2025-09-19T00:00:(
44363 0 S T 1250a17.20 12.50a17.20 12.50a17.20 12.50a17.20 12.50a 17.2025-09-19T00:00:(
44363 0 S T 1250a17.20 12.50a17.20 12.50a17.20 12.50a17.20 12.50a 17.2025-09-19T00:00:
44363 0 S T 1250a17.20 12.50a17.20 12.50a17.20 12.50a17.20 12.50a 17.2025-09-19T00:00:(
44363 0 S T 1250a17.20 1250a17.20 12.50a17.20 12.50a17.20 12.50a 17.2025-09-19T00:00:(
44363 0 S T 1250a17.20 12.50a17.20 12.50a17.20 12.50a17.20 12.50a 17.2025-09-19T00:00:(
44363 0 S T 1250a17.20 12.50a17.20 12.50a17.20 12.50a17.20 12.50a 17.2025-09-19T00:00:(
44363 0 S T 1250a17.20 12.50a17.20 12.50a17.20 12.50a17.20 12.50a 17.2025-09-19T00:00:(
44363 0 S T 1250a17.20 1250a17.20 12.50a17.20 12.50a17.20 12.50a 17.2025-09-19T00:00:(
44363 0 S T 1250a17.20 12.50a17.20 12.50a17.20 12.50a17.20 12.50a 17.2025-09-19T00:00:(
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/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR

/Al
/Al
/Al

MCs
MCS
MCs
MCSs
MCSs
MCS
MCSs
MCs
MCs
MCS
MCs
MCs

MTM
MTM
MTM
MTM
MTM
MTM
MTM
MTM
MTM
MTM

soC
socC
socC
socC
socC
socC

DOMINGUEZ MILTON
barbara nahir godoy
daniela ROJAS
VALLEJOS VERONICA \
Evelin Ayelen Tapia
Camila Palacio
Lautaro Fen
AUDEBERT MARINA C.
ibarra mariana raquel

Matias Avilé
Camila Nair Gonzélez
QUEVEDO BECKER BR!

PANIAGUA NANCY
BENITEZ LAURA DE LO
CABALLERO ROXANA |
BRAUN JESICA BEATRI.
MONTENEGRO GRISEI
BURGOS JOHANA DES
MINO CAROLINA ANA
CACERES IARA VANIN/
paBLO emanuel cerri ¢
Maria Florencia Mufio
VELIXAN PAULA
GRAZIADIO KARINA EI

DAZA CYNTHIA

CABALLERO ROXANA |
mauro alejandro dom
CASATI LEILA MAGALI
Maximiliano adolfo gc
Guido Nicolas Cesarar
TORALES CLAUDIA LOI
Maria Florencia Mufio
Maria Candela Hernar
VELIXAN PAULA

DE SENA EMILIA BLARM
MENDOZA SILVINA
AVALOS JORGE
MORENO DAIANA DAI
ARANDA LUCIA

cuil

20357197407
27388263259
27356131032
27386786424
27414553104
23439680644
20440932283
27249357613
27352190875

20299495125
27419548400
27360916834

27353213437
27332427879
27351909906
27371717493
27341470884
27369866325
27370223667
27396635424
20449591470
23442050864
27183162956
27231793106

27284338915
27351909906
23386046999
27394608608
20316934014
20324404628
27238793152
23442050864
27414326507
27183162956

27291912295
27311011249
20169724548
20210402986
23357191424
27141270694

17.28
30.1
21.48
18.13
17.5
17.07
17.5
0.0
0.0

21.75
18.2
0.1

51.2
51.16
476
44.74
443
39.35
33.7
33.35
30.0
28.53
22.75
0.0

48.97
47.6
40.35
30.6
30.6
22.06
29.27
28.53
22.8
22.75

36.42
36.3
26.88
26.65
25.85
25.5

| puntaje| listadoorigen

108b ITEM 02

108b ITEM 03

108b.infine ITEM 05
108b.infine ITEM 05
108b.infine ITEM 05
108b.infine ITEM 05
108b.infine ITEM 07

| TieneCa{ escuela

SE ENCUENTRA INSCRIF No
FORMACION PROFESIO No

108b.infine ITEM 05
108b.infine ITEM 05
108b.infine ITEM 14

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial
108a.infine
108a.infine
108a.infine
108b.infine ITEM 04
108b ITEM 05

No
No
No

No

SE ENCUENTRA INSCRIF No

oficial

oficial

oficial

108a

108a.infine

108b ITEM 04
108b.infine ITEM 04
108b.infine ITEM 04
108b.infine ITEM 04
108b ITEM 05

oficial
oficial
oficial
oficial
oficial
oficial

| ige

3606329

0004PP0027 3606394 5 DESIGNADO

3606394

0004MS0004 3606406 1 DESIGNADO

3606406

0004MS0021 3606555 1 DESIGNADO

3606555

0004MS0007 3606711 1 DESIGNADO

|oridad

cupof hodu| sud turr‘ lunes

44363
44363
44363
44363
44363
44363
44363
44363
44363

1918859
1918859
1918859

48656
48656
48656
48656
48656
48656
48656
48656
48656
48656
48656
48656

2788230
2788230
2788230
2788230
2788230
2788230
2788230
2788230
2788230
2788230

49602
49602
49602
49602
49602
49602

0

o O O O ©O o o o

N
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12.50a17.20
12.50a17.20
12.50a17.20
12.50a17.20
12.50a17.20
12.50a17.20
12.50a17.20
12.50a17.20
12.50a17.20

13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00

15:20 A 18:30
15:20 A 18:30
15:20 A 18:30
15:20 A 18:30
15:20 A 18:30
15:20 A 18:30

martes

12.50a17.20
12.50a17.20
12.50a17.20
12.50a17.20
12.50a17.20
12.50a17.20
12.50a17.20
12.50a17.20
12.50a17.20

13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00
13:00 A 15:00

miercoles

12.50a17.20
12.50a17.20
12.50a17.20
12.50a17.20
12.50a17.20
12.50a17.20
12.50a17.20
12.50a17.20
12.50a17.20

16a17 hs
16a17 hs
16a17 hs

jueves

12.50a17.20
12.50a17.20
12.50a17.20
12.50a17.20
12.50a17.20
12.50a17.20
12.50a17.20
12.50a17.20
12.50a17.20

13 a15HS
13a15HS
13a15HS
13a15HS
13a15HS
13a15HS
13a15HS
13a15HS
13a15HS
13a15HS

viernes

12.50a17
12.50a17
12.50a17
12.50a17
12.50a17
12.50a17
12.50a17
12.50a 17
12.50a17

16a17
16a17
16a17

15:10 a17:
15:10 al7:.
15:10 a17::
15:10 a17::
15:10 a17::
15:10 al7:.
15:10 a17::
15:10 a17::
15:10 al7::
15:10 a17::

supl_hasta
. 2025-09-19T00:00:(
. 2025-09-19T00:00:(
. 2025-09-19T00:00:(
. 2025-09-19T00:00:(
. 2025-09-19T00:00:(
. 2025-09-19T00:00:(
. 2025-09-19T00:00:(
. 2025-09-19T00:00:(
. 2025-09-19T00:00:(

2025-09-24T00:00:!
2025-09-24T00:00:(
2025-09-24T00:00:(

2025-10-10T00:00:!
2025-10-10T00:00:(
2025-10-10T00:00:(
2025-10-10T00:00:(
2025-10-10T00:00:(
2025-10-10T00:00:(
2025-10-10T00:00:(
2025-10-10T00:00:(
2025-10-10T00:00:(
2025-10-10T00:00:(
2025-10-10T00:00:(
2025-10-10T00:00:(

9999-12-30T13:37:!
9999-12-30T13:37:.
9999-12-30T13:37:!
9999-12-30T13:37:.
9999-12-30T13:37:.
9999-12-30T13:37:.
9999-12-30T13:37:!
9999-12-30T13:37:.
9999-12-30T13:37:.
9999-12-30T13:37:.

2025-10-10T00:00:!
2025-10-10T00:00:(
2025-10-10T00:00:(
2025-10-10T00:00:(
2025-10-10T00:00:(
2025-10-10T00:00:(



| niv4 areain+ Nombre y Apellido

cuil

| puntaje| listadoorigen

E SOC CARTAGENA GOMEZL 20262829066 22.59
E SOC MENTZELDAMIAN 20381539262 21.09
E SOC LAUB GABRIELA ALEX/ 23347987794 20.85
E SOC AGUILAR ANALIA CELE 27325937462 25.0
E SOC CARBALLO EVANGELIN 27284935085 21.35
E SOC Tomas Abriola 20422314319 10.25
E SOC Ariel alejandro barrios 20335021534 20.0
E SOC ibarra marianaraquel 27352190875 0.0

[N EFC  ESCALA DIEGO 20334460623 55.65
N EFC  MORALES MARIADE L 27277019553 55.6
N EFC  ESPINDOLA MAXIMILI 20291316647 52.3
N EFC  GIMENEZAGUILAR M. 20387867369 52.1
N EFC RUIDIAZMARIELA 27280432178 50.81
N EFC  SABASSOLEDAD 27316648970 45.1
N EFC  BALBUENARODRIGO 20394650456 43.45
N EFC  ALMIRON NEHEMIAS 20418251906 42.2
N erc  [RICOUASIDAMIANIGAE 20377495277 41.1
N EFC  LAUTARO adrian gonz 20425983769 40.65
N EFC  MORENO CRISTIAN EZ 20365250783 35.9
N EFC  ANACECILIARAMIREZ 27296699573 0.0

[N EFC  ESCALA DIEGO 20334460623 55.65
N EFC  MORALES MARIADE L 27277019553 55.6
N EFC  GIMENEZAGUILAR M. 20387867369 52.1
N EFC RUIDIAZMARIELA 27280432178 50.81
N EFC  maria silvana cordoba 27381487267 50.65
N EFC  SABASSOLEDAD 27316648970 45.1
N EFC  BALBUENARODRIGO 20394650456 43.45
N EFC  ALMIRON NEHEMIAS 20418251906 42.2
N erc  |RICOUASIDAMIANIGAE 20377495277 41.1
N EFC  ANA CECILIARAMIREZ 27296699573 0.0

[N EFC  LEDESMA MARCELO § 20295301091 56.71
N EFC  ESCALADIEGO 20334460623 55.65
N EFC  MORALES MARIADEL 27277019553 55.6
N EFC  LOPEZJUANAMARIA 27391680308 53.1
N EFC  GIMENEZAGUILAR M, 20387867369 52.1
N EFC FERRARIEMILANO 20375964482 51.95
N EFC RUIDIAZMARIELA 27280432178 50.81
N EFC  maria silvana cordoba 27381487267 50.65
N EFC  SABASSOLEDAD 27316648970 45.1
N EFC  BALBUENARODRIGO 20394650456 43.45
N EFC  ALMIRON NEHEMIAS 20418251906 42.2

|TieneCa{ escuela | ige |oridad cupof hodu| sud turr| lunes miercoles supl_hasta
oficial No 49602 3 S M 15:220A18:30 2025-10-10T00:00:
oficial No 49602 3 S M 15:20A18:30 2025-10-10T00:00:
oficial No 49602 3 S M 15:220A18:30 2025-10-10T00:00:
108a.infine No 49602 3 S M 15:20A18:30 2025-10-10T00:00:
108a.infine No 49602 3 S M 15:20A18:30 2025-10-10T00:00:
108a.infine No 49602 3 S M 15:220A18:30 2025-10-10T00:00:
108b.infine TEM 04 No 49602 3 S M 15:220A18:30 2025-10-10T00:00:
PR SUPERIOR No 3606711 49602 3 S M 15:20A18:30 2025-10-10T00:00:
oficial i 2432755 2 'S M DE11A12HS DE 11 A 12 HS 2025-10-09T00:00:
oficial No 2432755 2 S M DEI11A12HS DE 11A 12 HS 2025-10-09T00:00:
oficial i 2432755 2 S M DEI1AI12HS DE11A 12 HS 2025-10-09T00:00:
oficial No 2432755 2 S M DE11A12HS DE 11A 12 HS 2025-10-09T00:00:
oficial si 2432755 2 S M DEI11A12HS DE 11A 12 HS 2025-10-09T00:00:
oficial 2432755 2 S M DEI11A12HS DE 11A 12 HS 2025-10-09T00:00:
oficial No 2432755 2 S M DE11AI12HS DE 11 A 12 HS 2025-10-09T00:00:
oficial No 2432755 2 S M DE11AI12HS DE 11A 12 HS 2025-10-09T00:00:
oficial No 2432755 2 S M DE11A12HS DE 11A 12 HS 2025-10-09T00:00:
oficial No 2432755 2 S M DEI11A12HS DE 11A 12 HS 2025-10-09T00:00:
oficial No 2432755 2 S M DEI11A12HS DE 11A 12 HS 2025-10-09T00:00:
SE ENCUENTRA INSCRIF No 2432755 2 S M DE11AI12HS DE 11 A 12 HS 2025-10-09T00:00:
oficial i 2150789 2 S M DE10A11 DE10A 11 2025-10-09T00:00:
oficial No 2150789 2 S M DE10A1l DE10A11 2025-10-09T00:00:
oficial No 2150789 2 S M DEI10A1l DE10A 11 2025-10-09T00:00:
oficial Si 2150789 2 S M DE10AIl DE10A11 2025-10-09T00:00:
oficial No 2150789 2 S M DE10A11 DE10A11 2025-10-09T00:00:
oficial 2150789 2 S M DE10A1l DE10A11 2025-10-09T00:00:
oficial No 2150789 2 S M DEI10A11 DE10A11 2025-10-09T00:00:
oficial No 2150789 2 S M DE10A1l DE10A11 2025-10-09T00:00:
oficial No 2150789 2 S M DE10A11 DE10A11 2025-10-09T00:00:
SE ENCUENTRA INSCRIF No 3606864 2150789 2 S M DE10A11 DE10A11 2025-10-09T00:00:
oficial i 12223652 2 S M DE9AI0 DE9A 10 2025-10-09T00:00:
oficial Si 2223652 2 S M DE9AIO DE9A10 2025-10-09T00:00:
oficial No 2223652 2 S M DE9AIO DE9A 10 2025-10-09T00:00:
oficial No 2223652 2 S M DE9AIO DE9A 10 2025-10-09T00:00:
oficial No 2223652 2 S M DE9AI0 DE9A10 2025-10-09T00:00:
oficial No 2223652 2 S M DE9ALD DE9A 10 2025-10-09T00:00:
oficial si 2223652 2 S M DE9AIO DE9A 10 2025-10-09T00:00:
oficial No 2223652 2 S M DE9AIO DE9A 10 2025-10-09T00:00:
oficial 2223652 2 S M DE9ALD DE9A 10 2025-10-09T00:00:
oficial No 2223652 2 S M DE9ALO DE9A 10 2025-10-09T00:00:
oficial No 2223652 2 S M DE9AIO DE9A10 2025-10-09T00:00:




| niv4 areain+ Nombre y Apellido | cuil

| puntaje| listadoorigen

N EFC 20377495277 41.1
N EFC  GONZALEZ JOSE 20410664918 40.6
N EFC  ANA CECILIA RAMIREZ 27296699573 0.0

E |MCS ALMIRON PINTOS GAS 20335194137 51.6
E |MCS TELO SABRINA VERON 27284671983 45.46
E MCS FERNANDEZADOLFO 20241107923 52.52
E MCS VERON MIGUELALEJA 20345053175 49.94
E MCS ROLON LAURA RAQUE 27255351791 46.1
E MCS CAPECCE JUAN 20234864026 45.6
E MCS JUREWIEZ NADIAYAN 27361672874 45.36
E MCS SUNINODAMARIS 27380414975 45.1
E |MCS SALOMON DANA 27306002134 34.35
E MCS FIGUEROA LAURA DEE 27302380460 40.92
E MCS CONDORIHUMBERTO 20175898299 37.3
E MCS Maximiliano adolfo gc 20316934014 30.6
E MCS COSTAS MACARENA 27368190093 28.53
E MCS Maria Florencia Mufic 23442050864 28.53
E UT  LEDESMA NOELIA NAT 27293812751 48.24
E LT  RISCINO MARIA CELES 23359771134 37.65
E LT  REVOLLO ALINA BEAT 27390624234 30.0
E LT  CORREACINTIA LORE! 27350153069 24.74
E UT  MINO SANDRA 27255137188 24.08
E LT  MOLAS ALDANA SOLE 27268797098 31.37
E LT  PEDRAZZA GRACIELA 23210295054 28.03
E UT Victoria Bastitta 27445885695 26.05
E UT  MONTIEL MARIA FLOF 27319638887 21.25
E UT  MOREIRAVALERIA 27404909377 22.76
E UT  GOMEZHUGO EZEQU 24406633744 17.74
[N EFC RAMIREZTATIANA 23349312514 62.75
N EFC  LEDESMA MARCELOS 20295301091 56.71
N EFC  ESCALA DIEGO 20334460623 55.65
N EFC  MORALES MARIA DEL 27277019553 55.6
N EFC  LOPEZJUANA MARIA 27391680308 53.1
N EFC  GIMENEZ AGUILAR M, 20387867369 52.1
N EFC  FERRARIEMILIANO 20375964482 51.95
N EFC  RUIDIAZMARIELA 27280432178 50.81
N EFC maria silvana cordoba 27381487267 50.65
N EFC  BALBUENA RODRIGO 20394650456 43.45
N EFC  ALMIRON NEHEMIAS 20418251906 42.2
N erc  [RICOUASIDAMIANIGAE 20377495277 41.1
N EFC  GONZALEZJOSE 20410664918 40.6

|TieneCa{ escuela | ige |oridad cupof L‘lodu| sud turr| lunes martes miercoles jueves supl_hasta
oficial No 2223652 2 S M DE9AIO DE9A 10 2025-10-09T00:00:
oficial No 2223652 2 S M DE9AIO DE9A10 2025-10-09T00:00:
SE ENCUENTRA INSCRIF No 3606927 2223652 2 S M DE9AID DE9A 10 2025-10-09T00:00:
oficial si 48861 4 PV 18A1945  18A1945 9999-12-30T14:17:
oficial si 3606953 48861 4 PV 18A1945  18A19,45 9999-12-30T14:17:
oficial si n DESIGNADO 48861 4 P V 18A19,45  18A19,45 9999-12-30T14:17:
oficial Si 48861 4 PV 18A1945  18A1945 9999-12-30T14:17:
oficial si 48861 4 PV 18A1945  18A1945 9999-12-30T14:17:
oficial No 48861 4 PV 18A1945  18A1945 9999-12-30T14:17:
oficial si 48861 4 PV 18A1945  18A1945 9999-12-30T14:17:
oficial i 48861 4 P V 18A1945  18A1945 9999-12-30T14:17:
oficial si 48861 4 PV 18A19,45  18A19,45 9999-12-30T14:17:
oficial si 48861 4 PV 18A1945  18A1945 9999-12-30T14:17:
oficial No 48861 4 PV 18A1945  18A1945 9999-12-30T14:17:
108a.infine No 48861 4 PV 18A1945  18A1945 9999-12-30T14:17:
108b ITEM 04 No 48861 4 PV 18A1945  18A1945 9999-12-30T14:17:
108b.infine ITEM04  No 3606953 48861 4 PV 18A1945  18A1945 9999-12-30T14:17:
oficial No 51855 2 S T 15:20A16:20 15:20 A16:20 2025-10-09T00:00:
oficial No 3606990 51855 2 S T 15:20A16:20 15:20 A16:20 2025-10-09T00:00:
108a.infine No  0004MS0013 3606990 1 DESIGNADO 51855 2 S T 15:220A16:20 15:20A16:20 2025-10-09T00:00:
108b ITEM 04 No [FEOOOANSO048] 1555 2 s T 15:20A16:20 15:20A16:20 2025-10-09T00:00:
108b ITEM 04 No 51855 2 S T 15:20A16:20 15:20 A16:20 2025-10-09T00:00:
108b.infine ITEM 04 No 51855 2 S T 15:20A16:20 15:20A16:20 2025-10-09T00:00:
108b.infine ITEM04  No 51855 2 S T 15:20A16:20 15:20A16:20 2025-10-09T00:00:
108b.infine ITEM04  No 51855 2 S T 15:20A16:20 15:20 A16:20 2025-10-09T00:00:
108b.infine ITEM 04  No 51855 2 S T 15:20A16:20 15:20 A16:20 2025-10-09T00:00:
108b ITEM 05 No 51855 2 S T 15:20A16:20 15:20 A16:20 2025-10-09T00:00:
108b ITEM 05 No 3606990 51855 2 S T 15:20A16:20 15:20A16:20 2025-10-09T00:00:
oficial i 2261797 2 S M DEO08A09 DE 08 A 09 2025-10-09T00:00:
oficial si 2261797 2 S M DEO8A09 DE 08 A 09 2025-10-09T00:00:
oficial Si 2261797 2 S M DEO0SA09 DE 08 A 09 2025-10-09T00:00:
oficial No 2261797 2 S M DEOBAOD9 DE 08 A 09 2025-10-09T00:00:
oficial No 2261797 2 S M DEO8AO9 DE 08 A 09 2025-10-09T00:00:
oficial No 2261797 2 S M DEO8A09 DE 08 A 09 2025-10-09T00:00:
oficial No 2261797 2 S M DEO8A09 DE 08 A 09 2025-10-09T00:00:
oficial i 2261797 2 S M DEO8AO09 DE 08 A 09 2025-10-09T00:00:
oficial No 2261797 2 S M DEO8AO9 DE 08 A 09 2025-10-09T00:00:
oficial No 2261797 2 S M DEO8A09 DE 08 A 09 2025-10-09T00:00:
oficial No 2261797 2 S M DEO8A09 DE 08 A 09 2025-10-09T00:00:
oficial No 2261797 2 S M DEO8AO09 DE 08 A 09 2025-10-09T00:00:
oficial No 2261797 2 S M DEO8AOD9 DE 08 A 09 2025-10-09T00:00:




| niv4 areain+ Nombre y Apellido  cuil | puntaje| listadoorigen |Tienec4 escuela ‘ ige |oridad cupof hodu| sud turr‘ lunes martes miercoles jueves viernes  supl_hasta

N EFC  RoaCarlosGaston 20270514546 40.4  108a.infine No 3606996 2261797 2 S M DE08A09 DE 08 A 09 2025-10-09T00:00:
N EFC  ANACECILIARAMIREZ 27296699573 0.0 SE ENCUENTRA INSCRIF No 3606996 2261797 2 S M DE08A09 DE 08 A 09 2025-10-09T00:00:
A EFF [BARBETTAYAMILA | 27407932469 36.1 oficial 'No  0004MT0003 3607033 1 DESIGNADO 83576 0 S M 7.10A1140 7.10A11.40 7.10A11.40 7.10A11.40 7.10 A 11.£2025-10-11T00:00:
A EFF  GALVAN MEDINAJOA 20442057924 10.88  108b.infine ITEM 02  No 3607033 83576 0 S M 7.10A11.40 7.10A1140 7.10A11.40 7.10A11.40 7.10 A11.42025-10-11T00:00:
A EFF FLORES MARIA ANTO! 27163905839 17.81 108b.infine ITEMO05  No 3607033 83576 0 S M 7.10A11.40 7.10A1140 7.10A11.40 7.10A11.40 7.10 A11.42025-10-11T00:00:
A EFF  RIOSJOAQUINABEL 20408343934 0.0  SEENCUENTRA INSCRIf No 3607033 83576 0 S M 7.10A11.40 7.10A1140 7.10A11.40 7.10A11.40 7.10 A11.42025-10-11T00:00:
G MG5 ROMANATTISILVINA 27184102442 0.0  EMERGENCIA No  0004PP0018 3607168 1 [ESRAIGREERE 5364 0 s T 17A18 17A18 17A18 17A18 17A18  2025-10-10T00:00:
G /Al Camila Nair Gonzilez 27419548400 18.2  108b.infine ITEM05 No  0004PP0027 3607180 2 DESIGNADO 1918859 2 S T 16217 hs 16217 hs 2025-09-24T00:00:

G /Al QUEVEDO BECKER BRI 27360916834 0.1 108b.infine ITEM 14 No

3607180 1918859 2 S T 16a17hs 16a17 hs 2025-09-24T00:00
/PR ANGELONI MELISA GA 27294621682 52.65  oficial No 3607191 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A 17 2025-12-18T00:00:
/PR ZERRIZUELAABIGAIL 27421136985 50.85 oficial No 3607191 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A 17 2025-12-18T00:00:!
/PR ETCHEVERRY ANDREA 27238125389 48.81 | oficial 'Si 0004MS2180 3607191 1 DESIGNADO 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A 17 2025-12-18T00:00:

E 0
E 0

E 0

E /PR LEZCANO GABRIELAA 27214712917 47.6  oficial No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A 17 2025-12-18T00:00:
E /PR VERAMICAELA 27452271805 46.85  oficial No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A17 2025-12-18T00:00:
E /PR ARIASMERCEDES 27260885753 46.44  oficial si 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A17 2025-12-18T00:00:
E /PR ALVAREZ NATALIAMA 27358024497 459  oficial No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A17 2025-12-18T00:00:
E /PR ROSSELLICLAUDIA 27292716635 44.2  oficial No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A 17 2025-12-18T00:00:
E /PR |SURREZIBRITEZINATAL 27334055804 43.65  oficial si 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A 17 2025-12-18T00:00:
E /PR CARBONARO GOLAN | 27299528362 42.91  oficial No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A17 2025-12-18T00:00:
E /PR CABALLERO ROMINA | 27283797142 41.97  ofical si 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A17 2025-12-18T00:00:
E /PR danielasoledad gaunz 27409328704 41.4  oficial No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A 17 2025-12-18T00:00:
E /PR ALMIRON NEHEMIAS 20418251906 41.1 oficial No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A 17 2025-12-18T00:00:
E /PR REINAELIDANOELIA 27297961387 40.6 oficial No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A17 2025-12-18T00:00:
E /PR GUERREROMONICA 27262002735 39.85 oficial No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A17 2025-12-18T00:00:
E /PR vanesafernanda medi 27269185029 39.73  oficial si 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A17 2025-12-18T00:00:
E /PR SANDOVALCLAUDIA N 27179178899 38.85 oficial No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A 17 2025-12-18T00:00:
E /PR CABRERALILIANABEA 27325471609 38.6 oficial No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17 2025-12-18T00:00:
E /PR AMARILLA SOLANGE C 27353691002 364 oficial No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A17 2025-12-18T00:00:
E /PR VENZATTILUIS FERNA 20249128245 360  oficial No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A17 2025-12-18T00:00:
E /PR ALBARRACIN YESICAR 27331992394 35.6 oficial No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A 17 2025-12-18T00:00:
E /PR ROJASHOFSTETER RO 27300786117 34.15  oficial No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A 17 2025-12-18T00:00:
E /PR Carolina Rocha 20264753296 3335  oficial No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A17 2025-12-18T00:00:
E /PR |NIAYORWANINAEBIAN 23375424754 3235  oficial No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A 17 2025-12-18T00:00:
E /PR CALABRIALUCIANA 27343034666 29.89  oficial No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A17 2025-12-18T00:00:
E /PR noelia soledad gonzal 27267483146 29.58  oficial No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A 17 2025-12-18T00:00:
E /PR MARTINEZLAURA 27219086208 21.1 oficial si 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A 17 2025-12-18T00:00:
E /PR VALENSISI MARIADEL 27182532822 35.4  108a No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A17 2025-12-18T00:00:
E /PR Franco Agustin Mifio ¢ 20438508725 41.35  108a.infine No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A17 2025-12-18T00:00:
E /PR SCORZODELFINA 27422841828 30.65 108a.infine No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A 17 2025-12-18T00:00:
E 0 s T

/PR Dina maribel, Quira b: 27440540657 30.4 108a.infine No 3607191 2224631 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A 17 2025-12-18T00:00:(



| niv4 areain+ Nombre y Apellido

cuil

E /PR ABRIL MALENA POLIT/ 27430470111
E /PR FERNANDEZ JESICA AE 27384006553
E /PR SACCOMANO PABLO J 20288994529
E /PR Ana Paola Diaz 27309805297
E /PR OBELAR MARIA CIELO 27409169274
E /PR MATSUYAMA MARIA ( 27219125815
E /PR FARIAS NORMA ELISA 27175709040
E /PR AGUILAR ANALIA CELE 27325937462
E /PR Yesica Diaz 27302245202
E /PR Mayra Camila gauna 27425981973
E /PR BERTOGLIO ANA MAR 27296266146
E /PR barbaranahirgodoy 27388263259
E /PR CUEVAS ARIEL DAVID 20315260524
E /PR Jesica more 27335339822
E /PR maira alejadra molina 24351513604
E /PR Joaquin Jesus Fernanc 20433944616
E /PR PACHECO EMILIANO = 20326989887
E /PR MONTIEL MARIA FLOF 27319638887
E /PR Patricia Jasinski 27271141691
E /PR MARIA JULIANA MAZz 27436728773
E /PR VALLEJOS VERONICA\ 27386786424
E /PR JUAN DOMINGO CORI 20243415986
E /PR Evelin Ayelen Tapia 27414553104
E /PR Camila Palacio 23439680644
E /PR  Benjamin andres Villas 20366264885
E /PR Leila sonia Osorio Met 27294797535
E /PR Lautaro Fen 20440932283
E /PR AUDEBERT MARINA C. 27249357613
E /PR PRALONG NANCY MIR 23254916374
G /Al GARCIA PAULO 20251892890
G /Al LUNA FERNANDO OM 20366934295
[E 165  LUNAFERNANDO OV 20366934295
E PEM BOTTONE MARIANO | 20385374349
E PEM BECERRA MARIA CELE 27292716961
E PEM ROMERO SANTIAGO ¢ 20366298615
E PEM VALENSISI MARIA DEL 27182532822
E PEM TEVEZ ROBERTO 20290663637
A s11 |COCERESUAURANN 27435861895
A ST1 VIDAL SOTGIU PAUL 20384913033
A ST1 MENTZEL DAMIAN 20381539262

‘puntaje| listadoorigen ‘TieneC# escuela ‘ ige |oridad cupof hodu| sud turr‘ lunes martes miercoles jueves viernes  supl_hasta

304 108a.infine No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A 17 2025-12-18T00:00:!
301 108a.infine No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A 17 2025-12-18T00:00:
26.65 108a.infine No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A 17 2025-12-18T00:00:
25.25  108a.infine No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A 17 2025-12-18T00:00:
25.15  108a.infine No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A 17 2025-12-18T00:00:
250  108a.infine No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A 17 2025-12-18T00:00:!
250  108a.infine No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A 17 2025-12-18T00:00:
250  108a.infine No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A 17 2025-12-18T00:00:
181  108a.infine No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A 17 2025-12-18T00:00:!
18.1  108a.infine No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A 17 2025-12-18T00:00:!
180  108a.infine No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A 17 2025-12-18T00:00:!
30.1  108bITEM 03 No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A 17 2025-12-18T00:00:
301 108b.infine ITEM03  No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A 17 2025-12-18T00:00:
300  108b.infine ITEM03  No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A 17 2025-12-18T00:00:
300  108b.infine ITEM03  No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A 17 2025-12-18T00:00:
2653  108b.infine ITEM 04  No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A 17 2025-12-18T00:00:
225  108b.infine ITEM04  No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A 17 2025-12-18T00:00:
2125 108b.infine ITEM04  No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A 17 2025-12-18T00:00:!
18.13  108b ITEM 05 No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A 17 2025-12-18T00:00:
2118 108b.infine ITEM 05  No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A 17 2025-12-18T00:00:
18.13  108b.infine ITEM 05  No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A 17 2025-12-18T00:00:
175  108b.infine ITEM 05  No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A 17 2025-12-18T00:00:
175  108b.infine ITEM 05  No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A 17 2025-12-18T00:00:
17.07  108b.infine ITEM 05  No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A 17 2025-12-18T00:00:!
2929  108b.infine ITEM 06 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A 17 2025-12-18T00:00:
23.45  108b.infine ITEM06  No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A 17 2025-12-18T00:00:
175  108b.infine ITEM 07  No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A 17 2025-12-18T00:00:!
0.0 SEENCUENTRA INSCRIf No 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A 17 2025-12-18T00:00:
0.0  PRSUPERIOR si 3607191 2224631 0 S T 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00A17.30 13.00 A 17 2025-12-18T00:00:
21.75  108b ITEM 05 No  0004PPO061 3607222 1 DESIGNADO 58781 2 P M 11A12 11A12  9999-12-30T15:18:
1264 108b.infine ITEM08 No  |0004PP0061 3607222 BN 58781 2 P M 11A12 11A12  9999-12-30T15:18:
12.64 108b.infine TEM08 No  0004MS0049 3607264 1 DESIGNADCIFLO0OAMS0049] 41800 2 S T 16:30217:30 12:10a13:10 2025-09-18T00:00:
44.35  oficial No  0004MS0072 3607275 1 DESIGNADO 2273503 2 P T 14.00 a 16, 9999-12-30T15:23:
42.15  oficial No 2273593 2 P T 14.00 a 16. 9999-12-30T15:23:
36.15  oficial si 2273593 2 P T 14.00 a 16. 9999-12-30T15:23:.
354  108a No 2273593 2 P T 14.00 a 16. 9999-12-30T15:23:.
23.86  108b ITEM 04 No 3607275 2273593 2 P T 14.00 a 16. 9999-12-30T15:23::
33.65  oficial No  0004MT0002 3607312 2 DESIGNADO 1920446 4 S M 7.20 A11.40H 2025-10-14T00:00:
279 oficial No 1920446 4 S M 7.20A11.40H 2025-10-14T00:00:
236  oficial No 1920446 4 S M 7.20A11.40 H 2025-10-14T00:00:




| niv4 areain+ Nombre y Apellido | cuil

A ST1 Eduardo Sapiola 20283827306
A ST1  Abregu Leiva Noelia 23456196764
A ST1 |LEDESMA MATIAS GOl 20431011639
A ST1 ROJAS BARON ERICA ¢ 27365561430
E CNT ORDONEZELIANA M/ 27313174226
E CNT VERON ESTEFANIA NA 27331482167
E CNT Ariel alejandro barrios 20335021534
E CNT VALLEJOS VERONICA\ 27386786424
E CNT  Camila Palacio 23439680644
E CNT Micaelalugo 27370223586
E CNT camila olivera 27394070098
E CNT PACHECO LORENA 27235693335
E CNT AUDEBERT MARINA C. 27249357613
[E CNT  ABREGU LUCAS EZEQ! 20333686598
E CNT ORDONEZELIANA MA 27313174226
E CNT Ariel alejandro barrios 20335021534
E CNT DIAZ AGUSTINA BEATF 27422325730
E CNT VALLEJOS VERONICA\ 27386786424
E CNT  Camila Palacio 23439680644
E CNT Micaelalugo 27370223586
E CNT camilaolivera 27394070098
E CNT PACHECO LORENA 27235693335
E CNT AUDEBERT MARINA C 27249357613
E /PR ANAYA ALDANA NOEL 27379353202
|[E /PR NIZGERARDOF 23292710399
E /PR Ramiro Hernan Camar 20387001434
E /PR LEZCANO GABRIELA A 27214712917
E /PR VERA MICAELA 27452271805
E /PR ALVAREZ NATALIA MAi 27358024497
E /PR ROSSELLI CLAUDIA 27292716635
E /PR ALMIRON NEHEMIAS 20418251906
E /PR REINA ELIDA NOELIA 27297961387
E /PR SANDOVAL CLAUDIA N 27179178899
E /PR RODRIGUEZ MARIA SC 27299102128
E /PR GONZALEZ MIRIAM 27280782284
E /PR MOREYRA PASTRANA 23415767064
E /PR talia alejandra gramaji 27400636759
E /PR 23375424754
E /PR LOPEZ GIANNINA SAB! 27399073281
E /PR noelia soledad gonzalc 27267483146
E /PR TABOADA FLORENCIA 27407219630

| puntaje| listadoorigen

13.35
13.15
11.5
6.5

35.1
21.34
20.0
18.13
17.07
16.46
14.37
0.0
0.0

38.05
35.1
20.0
22.68
18.13
17.07
16.46
14.37
0.0
0.0

51.1
49.85
48.85
47.6
46.85
45.9
44.2
41.1
40.6
38.85
38.65
37.08
34.98
33.65
32.35
31.74
29.58
29.35

|TieneCa{ escuela | ige |oridad | | cupof hodu| sud turrl lunes martes miercoles jueves viernes  supl_hasta
108a.infine No 1920446 4 S M 7.20 A1140 H 2025-10-14T00:00:
108b ITEM 01 No 1920446 4 S M 7.20 A11.40 H 2025-10-14T00:00:
108b ITEM 02 No R 020446 4 s ™ 7.20A11.40 H 2025-10-14T00:00:
108b.infine ITEM02  No 3607312 1920446 4 S M 7.20 A11.40 H 2025-10-14T00:00:
108a.infine No  0004MS0015 3607332 5 DESIGNADO 41893 4 s T 13.00A 15.00 13.00 A 15 2025-09-19T00:00:
108b ITEM 04 No 41893 4 S T 13.00A15.00 13.00 A 15 2025-09-19T00:00:!
108b.infine ITEM04  No 41893 4 S T 13.00A15.00 13.00 A 15 2025-09-19T00:00:
108b.infine ITEM 05 No 41893 4 s T 13.00A15.00 13.00 A 15 2025-09-19T00:00:
108b.infine ITEM 05 No 41893 4 s T 13.00A15.00 13.00 A 15 2025-09-19T00:00:
108b.infine ITEM05  No 41893 4 S T 13.00A15.00 13.00 A 15 2025-09-19T00:00:
108b.infine ITEM 05 No 41893 4 S T 13.00A 15.00 13.00 A 15 2025-09-19T00:00:!
SE ENCUENTRA INSCRIFf No 41893 4 s T 13.00A15.00 13.00 A 15 2025-09-19T00:00:
SE ENCUENTRA INSCRIF No 3607332 41893 4 s T 13.00A15.00 13.00 A 15 2025-09-19T00:00:
oficial i 41822 4 s M 9:45 A 11:55 7.30 A 9.3( 2025-09-19T00:00:
108a.infine No 41822 4 S M 9:45 A 11:55 7.30 A 9.3C 2025-09-19T00:00:
108b.infine ITEM04  No 41822 4 S M 9:45 A11:55 7.30 A 9.3€ 2025-09-19T00:00:
108b ITEM 05 No 41822 4 S M 9:45 A 11:55 7.30 A 9.3€ 2025-09-19T00:00:
108b.infine ITEM05  No 41822 4 S M 9:45 A 11:55 7.30 A 9.3C 2025-09-19T00:00:
108b.infine ITEM 05 No 41822 4 S M 9:45 A 11:55 7.30 A 9.3C 2025-09-19T00:00:1
108b.infine ITEM 05 No 41822 4 S M 9:45 A11:55 7.30 A 9.3¢ 2025-09-19T00:00:
108b.infine ITEM 05 No 41822 4 S M 9:45 A 11:55 7.30 A 9.3€ 2025-09-19T00:00:
SE ENCUENTRA INSCRIF No 41822 4 S M 9:45 A 11:55 7.30 A 9.3C 2025-09-19T00:00:
SE ENCUENTRA INSCRIF No 3607371 41822 4 S M 9:45 A11:55 7.30 A 9.3C 2025-09-19T00:00:
oficial No 3607410 I NO ACEPTA 49752 0 P M 830al3  830al3  830al3  830al3  830al3 9999-12-30T15:43:
oficial i 3607410 1 DESIGNADO 49752 0 P M 8:30a13  830al3  830a13  830al13  8:30al3 9999-12-30T15:43:
oficial No 49752 0 P M 830al3  830al3  830al3  830al3  830al3 9999-12-30T15:43:
oficial No 49752 0 P M 830al3  830al3  830al3  830al3  8:30al3 9999-12-30T15:43:
oficial No 49752 0 P M 830al3  830al3  830al3  830al3  830al3 9999-12-30T15:43:
oficial No 49752 0 P M 830al3  830al13  830al3  830al3  830al3 9999-12-30T15:43:
oficial No 49752 0 P M 830al3  830al3  830al3  830al3  830al3 9999-12-30T15:43:
oficial No 49752 0 P M 830al3  830al13  830al3  830al3  830al3 9999-12-30T15:43:
oficial No 49752 0 P M 830a13  830al3  830al3  830al3  830al3 9999-12-30T15:43:
oficial No 49752 0 P M 830al3  830al3  830al3  830al3  830al3 9999-12-30T15:43:
oficial No 49752 0 P M 830al3  830al13  830al3  830al3  830al3 9999-12-30T15:43:
oficial No 49752 0 P M 830al3  830al3  830al3  830al3  830al3 9999-12-30T15:43:
oficial No 49752 0 P M 830al3  830al3  830al3  830al3  8:30al3 9999-12-30T15:43:
oficial No 49752 0 P M 830al3  830al3  830al3  830al3  830al3 9999-12-30T15:43:
oficial No 49752 0 P M 830al3  830al13  830al3  830al3  830al3 9999-12-30T15:43:
oficial No 49752 0 P M 830al3  830al3  830al3  830al3  830al3 9999-12-30T15:43:
oficial No 49752 0 P M 830al3  830al13  830al3  830al3  830al3 9999-12-30T15:43:
oficial No 49752 0 P M 830a13  830al13  830al3  830al3  830al3 9999-12-30T15:43:




| niv4 areain+ Nombre y Apellido

cuil

| puntaje| listadoorigen

E /PR BLANCO JEANETTE AY 27368250037 29.15
E /PR OJEDA DALMA VICTOF 23391654824 28.65
E /PR HERNANDEZ VERONIC 27224947750 23.6
E /PR Franco Agustin Mifio ¢ 20438508725 41.35
E /PR ORDONEZ ELIANA MA 27313174226 35.1
E /PR SCORZO DELFINA 27422841828 30.65
E /PR Dina maribel, Quira b: 27440540657 30.4
E /PR ABRIL MALENA POLIT/ 27430470111 30.4
E /PR FERNANDEZ JESICA AE 27384006553 30.1
E /PR Carlos Bonardi 20279494335 30.1
E /PR SACCOMANO PABLO J 20288994529 26.65
E /PR FARIAS NORMA ELISA 27175709040 25.0
E /PR ROCCA MORENA 27441663361 18.45
E /PR Mayra Camila gauna 27425981973 18.1
E /PR BERTOGLIO ANA MAR 27296266146 18.0
E /PR CARRIZO ALEJANDRA 27308522917 23.72
E /PR  barbaranahirgodoy 27388263259 30.1
E /PR CUEVAS ARIEL DAVID 20315260524 30.1
E /PR Maria Florencia Muiic 23442050864 28.53
E /PR 27321516888 15.21
E /PR Ivanna Noelia benavid 27359120155 18.82
E /PR Elian Chavez 20426225566 23.01
E /PR Franco Gabriel cutule 20401912607 21.64
E /PR MARIA JULIANA MAZz 27436728773 21.18
E /PR VALLEJOS VERONICA\ 27386786424 18.13
E /PR JUAN DOMINGO CORI 20243415986 17.5
E /PR Cintia etchenique 27344182820 18.1
E /PR PRALONG NANCY MIR 23254916374 0.0
E |HTR BISCARRASILVINA MA 27264053647 41.55
[E HTR  DESTEFANO CRISTIAN 20200241615 50.71
E HTR Daiana elizabeth carre 27341527940 45.35
E HTR Sofia Agostina Cuenca 20388943190 44.48
E HTR CARTAGENA GOMEZL[ 20262829066 37.59
E HTR MENTZEL DAMIAN 20381539262 36.09
E PYC MOSCUZZA ANTONIO 23084899089 40.25
E PYC vanesafernanda medi 27269185029 37.98
E PYC ASPREA JUAN MANUE 24296681292 35.25
E PYC CARBALLO EVANGELIN 27284935085 34.35
E PYC Mariadelos Angeles | 27267017358 28.15
[E PLG DIAZVALENTINA 23435835414 25.15
E PLG ZALDIVIA LEGUIZAMO 27264953753 28.21

|TieneCa{ escuela | ige |oridad cupof hodu| sud turr‘ lunes martes miercoles jueves viernes  supl_hasta
oficial No 49752 0 P M 830al3  830al3  830al3  830al3  830al3 9999-12-30T15:43:
oficial No 49752 0 P M 830213  830al3  830al3  830al3  830al3 9999-12-30T15:43:
oficial 49752 0 P M 830al3  830al13  830al3  830al3  830al3 9999-12-30T15:43:
108a.infine No 49752 0 P M 830al3  830al3  830al3  830al3  8:30al3 9999-12-30T15:43:
108a.infine No 49752 0 P M 830al3  830al3  830al3  830al3  830al3 9999-12-30T15:43:
108a.infine No 49752 0 P M 830213  830al3  830al3  830al3  830al3 9999-12-30T15:43:
108a.infine No 49752 0 P M 830al3  830al13  830al3  830al3  830al3 9999-12-30T15:43:
108a.infine No 49752 0 P M 830al3  830al3  830al3  830al3  8:30al3 9999-12-30T15:43:
108a.infine No 49752 0 P M 830al3  830al3  830al3  830al3  830al3 9999-12-30T15:43:
108a.infine No 49752 0 P M 830al3  830al3  830al3  830al3  830al3 9999-12-30T15:43:
108a.infine No 49752 0 P M 830213  830al3  830al3  830al3  830al3 9999-12-30T15:43:
108a.infine No 49752 0 P M 8:30al3 8:30a13 8:30a 13 8:30a13 8:30a13 9999-12-30T15:43:
108a.infine No 49752 0 P M 830al3  830al3  830al3  830al3  8:30al3 9999-12-30T15:43:
108a.infine No 49752 0 P M 830al3  830al3  830al3  830al3  830al3 9999-12-30T15:43:
108a.infine No 49752 0 P M 830al3  830al3  830al3  830al3  830al3 9999-12-30T15:43:
108b.infine ITEM 02 No 49752 0 P M 830213  830al3  830al3  830al3  8:30al3 9999-12-30T15:43:
108b ITEM 03 No 49752 0 P M 830al3  830al3  830al3  830al3  8:30al3 9999-12-30T15:43:
108b.infine ITEM 03 No 49752 0 P M 830al3  830al3  830al3  830al3  8:30al3 9999-12-30T15:43:
108b.infine ITEM04  No 49752 0 P M 830al3  830al3  830al3  830al3  830al3 9999-12-30T15:43:
108b.infine ITEM 04 No 49752 0 P M 830al3  830al3  830al3  830al3  830al3 9999-12-30T15:43:
108b ITEM 05 No 49752 0 P M 8:30al3 8:30a 13 8:30a13 8:30a13 8:30a13 9999-12-30T15:43:
108b.infine ITEM 05 No 49752 0 P M 830al3  830al3  830al3  830al3  8:30al3 9999-12-30T15:43:
108b.infine ITEM 05 No 49752 0 P M 830al3  830al3  830al3  830al3  830al3 9999-12-30T15:43:
108b.infine ITEM 05 No 49752 0 P M 830al3  830al3  830al3  830al3  830al3 9999-12-30T15:43:
108b.infine ITEM 05 No 49752 0 P M 830al3  830al3  830al3  830al3  830al3 9999-12-30T15:43:
108b.infine ITEM 05 No 49752 0 P M 830al3  830al3  830al3  830al3  8:30al3 9999-12-30T15:43:
108b.infine ITEM07  No 49752 0 P M 830al3  830al3  830al3  830al3  830al3 9999-12-30T15:43:
PR SUPERIOR si 3607410 49752 0 P M 830al3  830al3  830al3  830al3  830al3 9999-12-30T15:43:
oficial si 3607426 1497168 2 S M 7:30a9:30 2025-10-14T00:00:
oficial | 3607426 3 DESIGNADO 1497168 2 S M 7:302 9:30 2025-10-14T00:00:
oficial No 1497168 2 S M 7:3029:30 2025-10-14T00:00:
oficial No 1497168 2 S M 7:3029:30 2025-10-14T00:00:
oficial No 1497168 2 S M 7:3029:30 2025-10-14T00:00:
oficial No 3607426 1497168 2 S M 7:3029:30 2025-10-14T00:00:
oficial 0004MS0023 3607428 1 DESIGNADO 1619043 2 S T 15.20 A 17.20 2025-09-21T00:00:
oficial si 1619043 2 S T 15.20A17.20 2025-09-21T00:00:
oficial No 1619043 2 S T 15.20 A 17.20 2025-09-21T00:00:
108a.infine No 1619043 2 S T 15.20A17.20 2025-09-21T00:00:
108a.infine si 3607428 1619043 2 S T 15.20A17.20 2025-09-21T00:00:
108a.infine ‘No  0004MS0019 3607464 1 DESIGNADCZVNMMIN 4298 4 S T 15:10A17:10 12:50 A 14:50 2025-09-26T00:00:
108b ITEM 04 No H 42968 4 S T 15:10A17:10 12:50 A 14:50 2025-09-26T00:00:




| niv4 areain+ Nombre y Apellido

E

E
E
E
E
E
E

PLG
PLG
PLG
PLG
PLG
PLG
PLG

Romina melina grecco
MOREIRA VALERIA
Ivanna Noelia benavid
ZORZOLI LYNCH MAYE
VERON GABRIEL HERN
Andrea Noemi Asselbc
JOSE LUIS TREJO

cuil

23316547494
27404909377
27359120155
27376120657
20240978394
27364584542
20316501010

24.08
22.76
18.82
17.5
16.45
125
0.0

G /MG _ 27947500444 30.15

G /MG CARO ELDA NATALIA

6 /Mc |CREEINCEMIVIlabal 27321516888 24.64

G /MG Teresa Sofia Noelia Va 27331941013 0.0

w

“w n nu u v u n

m m m mm m m m

m mmmMmmMMmMmMMmMmMmMmmMmmmm m

/0S
/0S
/0S
/0S
/0S
/0S
/0s

/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR
/PR

REINA ELIDA NOELIA
NURNEZ SEBASTIAN AL
VENZATTI LUIS FERNA
Yesica romina espina
FERNANDEZ JESICA AE
laura inés cardozo
PRALONG NANCY MIR

RUIZ NATALIA MICAEL
Daiana Elizabeth Carr
FERNANDEZ ANALIA
MENTZEL DAMIAN
AGUILAR ANALIA CELE
CLAROS GARCIA NOEL
Ariel alejandro barrios
Laura Liliana Lovera

ALMIRON NEHEMIAS
VILLARRUEL HOSANN;
SANDOVAL CLAUDIA N
MAYOR YANINA ELIAN
noelia soledad gonzale
Franco Agustin Mifio (
Dina maribel, Quira bz
FERNANDEZ JESICA AE
MAira Rodriguez
Caleca micaela magali
Ana Paola Diaz
FARIAS NORMA ELISA
Yesica Diaz

27323433033

27297961387
20262839290
20249128245
27274798292
27384006553
23264717744
23254916374

27281888388
27341527940
27282663541
20381539262
27325937462
23327987054
20335021534
27306805547

20418251906
27351228100
27179178899
23375424754
27267483146
20438508725
27440540657
27384006553
27418010598
27409167026
27309805297
27175709040
27302245202

30.0

/0S _ 27235547150 42.35

40.6
38.15
36.0
32.35
30.1
30.1
0.0

32.1
30.35
29.1
21.09
25.0
13.94
20.0
17.75

41.1
40.85
38.85
32.35
29.58
41.35
30.4
30.1
30.1
27.1
25.25
25.0
18.1

| puntaje| listadoorigen

|TieneCa{ escuela | ige |oridad cupof hodu| sud turr‘ lunes martes miercoles jueves viernes  supl_hasta
108b.infine ITEM 04 No 42968 4 S T 15:10A17:10 12:50 A 14:50 2025-09-26T00:00:
108b ITEM 05 No 42968 4 S T 15:10A17:10 12:50 A 14:50 2025-09-26T00:00:
108b ITEM 05 No 42968 4 S T 15:10A17:10 12:50 A 14:50 2025-09-26T00:00:
108b ITEM 05 No 42968 4 S T 15:10A17:10 12:50 A 14:50 2025-09-26T00:00:
108b ITEM 05 No 42968 4 S T 15:10A17:10 12:50 A 14:50 2025-09-26T00:00:
108b ITEM 05 No 42968 4 S T 15:10A17:10 12:50 A 14:50 2025-09-26T00:00:
EMERGENCIA No 3607464 42968 4 S T 15:10A17:10 12:50 A 14:50 2025-09-26T00:00:
108a.infine No  0004PPO011 3607465 1 DESIGNADO 54912 0 S MT 8A16 8A16 8A16 8A16 8A16  2025-09-29T00:00:
108a.infine No 54912 0 S MT 8A16 8A16 8A16 8A16 8A16  2025-09-29T00:00:
108b.infine ITEM 02 No 54912 0 S MT 8A16 8A16 8A16 8A16 8A16  2025-09-29T00:00:
SE ENCUENTRA INSCRIF No 3607465 54912 0 S MT 8A16 8A16 8A16 8A16 8A16  2025-09-29T00:00:
oficial No  0004PPO061 3607486 1 DESIGNADO 58726 0 S A 8A12 8A12 13A17 8A12 13A17  2025-10-10T00:00:
oficial No 58726 0 S A 8A1L2 8A12 13A17 8A12 13A17  2025-10-10T00:00:
oficial Si 58726 0 S A 8AIL2 8A12 13A17 8A12 13A17  2025-10-10T00:00:
oficial No 58726 0 S A 8A1L2 8A12 13A17 8A12 13A17  2025-10-10T00:00:
108a No 58726 0 S A 8AlL2 8A12 13A17 8A12 13A17  2025-10-10T00:00:
108a.infine No 58726 0 S A 8AIL2 8A12 13A17 8A12 13A17  2025-10-10T00:00:
108a.infine No 58726 0 S A 8AIL2 8A12 13A17 8A12 13A17  2025-10-10T00:00:
PR SUPERIOR si 58726 0 S A 8A12 8A12 13A17 8A12 13A17  2025-10-10T00:00
oficial No | 0004MS0015 3607488 |3 [FOGO0ANIS008E 2434574 3 s T 16:25 A 17:25 13:00 A 15 2025-10-08T00:00:
oficial No  0004MS0015 3607488 2 DESIGNADO 2484574 3 S T 16:25 A17:25 13:00 A 15 2025-10-08T00:00:
oficial i 2484574 3 S T 16:25 A 17:25 13:00 A 15 2025-10-08T00:00:(
oficial No 2484574 3 S T 16:25A17:25 13:00 A 15 2025-10-08T00:00:(
108a.infine No 2484574 3 S T 16:25A17:25 13:00 A 15 2025-10-08T00:00:1
108b ITEM 04 No 2484574 3 S T 16:25A17:25 13:00 A 15 2025-10-08T00:00:(
108b.infine ITEM04  No 2484574 3 S T 16:25A17:25 13:00 A 15 2025-10-08T00:00:!
108b.infine ITEM05  No 3607488 2484574 3 s T 16:25A 17:25 13:00 A 15 2025-10-08T00:00:
oficial No  0004MS0003 3607540 10 DESIGNADO 799592 0 S T 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00 A 18 2025-09-19T00:00:
oficial No 799592 0 S T 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00 A 18 2025-09-19T00:00:
oficial No 799592 0 S T 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00 A 18 2025-09-19T00:00:!
oficial No 799592 0 S T 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00 A 18 2025-09-19T00:00:
oficial No 799592 0 S T 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00 A 18 2025-09-19T00:00:
108a.infine No 799592 0 S T 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00 A 18 2025-09-19T00:00:
108a.infine No 799592 0 S T 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00 A 18 2025-09-19T00:00:
108a.infine No 799592 0 S T 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00 A 18 2025-09-19T00:00:!
108a.infine si 799592 0 S T 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00 A 18 2025-09-19T00:00:
108a.infine No 799592 0 S T 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00 A 18 2025-09-19T00:00:
108a.infine No 799592 0 S T 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00 A 18 2025-09-19T00:00:
108a.infine No 799592 0 S T 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00 A 18 2025-09-19T00:00:!
108a.infine No 799592 0 S T 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00 A 18 2025-09-19T00:00:




| niv4 areain+ Nombre y Apellido  cuil | puntaje| listadoorigen |TieneCa{ escuela | ige |oridad cupof hodu| sud turrl lunes martes miercoles jueves viernes  supl_hasta
E /PR barbaranahirgodoy 27388263259 30.1  108b ITEM 03 No 799592 0 S T 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00 A 18 2025-09-19T00:00:
E /PR lJesicamore 27335339822 30.0  108b.infine TEM 03  No 799592 0 S T 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00 A 18 2025-09-19T00:00:
E /PR maira alejadra molina 24351513604 30.0 108b.infine ITEM 03 No 799592 0 S T 14:00A18:30 14:00A 18:30 14:00 A18:30 14:00A 18:30 14:00 A 18 2025-09-19T00:00:!
E /PR PaulaAdduca 27284079138 113 108b.infine TEM 04  No 799592 0 S T 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00 A 18 2025-09-19T00:00:
E /PR Camila Palacio 23439680644 17.07  108b.infine TEM 05  No 799592 0 S T 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00 A 18 2025-09-19T00:00:
E /PR lautaro Fen 20440932283 17.5  108b.infine TEM 07  No 799502 0 S T 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00 A 18 2025-09-19T00:00:
E /PR AUDEBERT MARINAC. 27249357613 0.0  SE ENCUENTRA INSCRIf No 3607540 799592 0 S T 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00A18:30 14:00 A 18 2025-09-19T00:00:
G /MG MEDINA MARIANA FE 27316578751 57.3  oficial No 54995 0 S M 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a12:00  7:00 a 12:0 2025-10-14T00:00:
G /MG ROSSELLICLAUDIA 27292716635 54.2  oficial No 54995 0 S M 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00212:00 7:00a12:00  7:00 a 12:0 2025-10-14T00:00:
6 /Mc |NIEVAEUGENIAAUER 27386872967 47.6  oficial No 54995 0 S M 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00212:00  7:00 a 12:0 2025-10-14T00:00:
G |/MG  ALEGRE YANINA ELIZA| 23351141654 32.7  oficial No 54995 0 S M 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a12:00  7:00 a 12:0 2025-10-14T00:00:
G /MG SERRANO YANINAGIS 27334215984 43.15  108a.infine No 3607557 54995 0 S M 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a12:00  7:00 a 12:0 2025-10-14T00:00:
|6 /MG DIAZ MILAGROS JAZN 27415650790 35.4 | 108a.infine ‘No B DESIGNADO 54995 0 S M 7:00a12:00 7:00212:00 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00 a 12:0 2025-10-14T00:00:
G /MG GOMEZJAZMIN 27370230000 30.35  108a.infine No 54995 0 S M 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00212:00 7:00a12:00  7:00 a 12:0 2025-10-14T0O0:00:
G /MG MADUENO ROMINAN 27317630544 28.25  108b ITEM 02 No 54995 0 S M 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00212:00 7:00a12:00  7:00 a 12:0 2025-10-14T00:00:
G /MG |GiECIINGEmIVIllaBal 27321516888 24.64  108b.infine TEM 02  No 54995 0 S M 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a12:00  7:00 a 12:0 2025-10-14T00:00:
G /MG Maria Marcela Gémez 27443389801 24.05  108b.infine ITEMO02  No 54995 0 S M 7.00a12:00 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a12:00  7:00 a 12:0 2025-10-14T00:00:
G /MG OJEDA DALMA VICTOF 23391654824 22.67  108b.infine ITEMO03  No 54995 0 S M 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00212:00 7:00a12:00  7:00 a 12:0 2025-10-14T00:00:
G /MG DanielaSabrina Géme 23306676954 17.8  108b.infine ITEM 03  No 54995 0 S M 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00212:00 7:00a12:00  7:00 a 12:0 2025-10-14T0O0:00:
G /MG Julieta Belén Castro 27429556037 17.5 108b.infine ITEM 03 No 54995 0 S M 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a 12:02025-10-14T00:00:
[E cCD  ESPINDOLA MAXIMIL 20291316647 50.53 | oficial i 1325397 2 S M 11:40 A12:40 11:40 A 12:40 2025-10-26T00:00:
E CCD  SABASSOLEDAD 27316648970 46.69  oficial 1325397 2 S M 11:40A12:40 11:40 A 12:40 2025-10-26T00:00:
E CCD RUIDIAZMARIELA 27280432178 46.48  oficial si 1325397 2 S M 11:40A12:40 11:40 A 12:40 2025-10-26T00:00:
E CCD DIAZREBECA DANIELA 23286834264 45.67  oficial No 1325397 2 S M 11:40A12:40 11:40 A 12:40 2025-10-26T00:00:
E CCD OYOLAGERARDO 20323188220 45.1  oficial No 1325397 2 S M 11:40A12:40 11:40 A 12:40 2025-10-26T00:00:
E CCD MOSCUZZA ANTONIO 23084899089 40.25  oficial 1325397 2 S M 11:40A12:40 11:40 A 12:40 2025-10-26T00:00:
E CCD  ASPREAJUAN MANUE 24296681292 35.25  oficial No 1325397 2 S M 11:40A12:40 11:40 A 12:40 2025-10-26T00:00:
E CCD Franco Agustin Mifio ¢ 20438508725 41.35  108a.infine No 1325397 2 S M 11:40A12:40 11:40 A 12:40 2025-10-26T00:00:
E CCD NOELIAAYLEN ARMEL 27413903470 40.1  108a.infine No 1325397 2 S M 11:40A12:40 11:40 A 12:40 2025-10-26T00:00:
E CCD Dinamaribel, Quira b: 27440540657 30.4  108a.infine No 1325397 2 S M 11:40A12:40 11:40 A 12:40 2025-10-26T00:00:
E CCD  Maria aurora guerrerc 27372561756 30.35  108a.infine No 1325397 2 S M 11:40A12:40 11:40 A 12:40 2025-10-26T00:00:
E CCD SACCOMANO PABLOJ 20288994529 27.65  108a.infine No 1325397 2 S M 11:40A12:40 11:40 A 12:40 2025-10-26T00:00:
E CCD laurainéscardozo 23264717744 23.1  108a.infine No 1325397 2 S M 11:40A12:40 11:40 A 12:40 2025-10-26T00:00:
E CCD barbaranahirgodoy 27388263259 23.1  108b ITEM 03 No 1325397 2 S M 11:40A12:40 11:40 A 12:40 2025-10-26T00:00:
E CCD SILVERO EMILIANOJU 20256314976 21.1  108b ITEM 03 No 1325397 2 S M 11:40A12:40 11:40 A 12:40 2025-10-26T00:00:
E CCD Jesicamore 27335339822 23.0  108b.infine TEM 03  No 1325397 2 S M 11:40A12:40 11:40 A 12:40 2025-10-26T00:00:
E CCD CORONELLAURA 27334057688 18.13  108b ITEM 05 No 1325397 2 S M 11:40A12:40 11:40 A 12:40 2025-10-26T00:00:
E CCD VALLEIOS VERONICA\ 27386786424 18.13  108b.infine ITEMO05  No 1325397 2 S M 11:40A12:40 11:40 A 12:40 2025-10-26T00:00:
E CCD JUAN DOMINGO CORI 20243415986 17.5  108b.infine ITEM05  No 1325397 2 S M 11:40A12:40 11:40 A 12:40 2025-10-26T00:00:
E CCD andrearoxana Gonzal 27297346933 25.59  108b.infine ITEM06  No 1325397 2 S M 11:40A12:40 11:40 A 12:40 2025-10-26T00:00:
E CCD FLAVIO ALEJANDRO LE 20334216447 19.87  108b.infine ITEM06  No 1325397 2 S M 11:40A12:40 11:40 A 12:40 2025-10-26T00:00:
E CCD AUDEBERT MARINAC. 27249357613 0.0  SE ENCUENTRA INSCRIf No 1325397 2 S M 11:40A12:40 11:40 A 12:40 2025-10-26T00:00:




Nombre y Apellido
E CCD ANACECILIA RAMIREZ 27296699573 0.0

E)
61.85
57.52
50.0
48.5
47.76
47.1
46.48
45.67
45.65
44.66
41.55
40.25
37.98
36.75
36.6
36.5
36.09
41.35
30.4
30.35
30.15
27.65
23.1
23.1
28.03
22.75
18.13
25.59
0.0

E SOC MENTZELDAMIAN 20381539262 21.09

E SOC Mario nahuel suarez 20388431874 20.4
E SOC CLAROS GARCIA NOEL 23327987054 13.94
E SOC Ariel alejandro barrios 20335021534 20.0
E SOC Laura Liliana Lovera 27306805547 17.75

A PLG RISCINO MARIA CELE! 23359771134 36.15

A PLG CORREA CINTIA LORE! 27350153069 24.74
A PLG  Camila Bovati 27445885334 21.05
A PLG Ivanna Noelia benavid 27359120155 18.82
A PLG VERON FERRARO MAF 27384644088 18.42

puntaje listadoorigen

TieneCz escuela

36075

SE ENCUENTRA INSCRIF No

oficial 6 DESIGNADO
108a.infine
108b ITEM 04
108b.infine ITEM 04

108b.infine ITEM 05 3607684

oficial 1 DESIGNADO
108b ITEM 04
108b.infine ITEM 04
108b ITEM 05
108b ITEM 05

1325397

1834006
1834006
1834006
1834006
1834006

2 S M 11:40A12:40

miercoles
11:40 A 12:40

16:25 A 18:25
16:25 A 18:25
16:25 A 18:25
16:25 A 18:25
16:25 A 18:25

17:15 A 18:15
17:15 A 18:15
17:15 A 18:15
17:15 A 18:15
17:15 A 18:15

17:25 A 18:25
17:25 A 18:25
17:25 A 18:25
17:25 A 18:25
17:25 A 18:25

15:05 A 18:15
15:05 A 18:15
15:05 A 18:15
15:05 A 18:15
15:05 A 18:15

supl_hasta
2025-10-26T!

2025-10-08T00:00:!
2025-10-08T00:00:(
2025-10-08T00:0
2025-10-08T00:0
2025-10-08T00:00:(

2025-09-26T00:00:!
2025-09-26T00:0
2025-09-26T00:0
2025-09-26T00:0
2025-09-26T00:00:(




| niv4 areain+ Nombre y Apellido

cuil

A PLG  ZORZOLI LYNCH MAYF 27376120657 17.5
A PLG CORREACINTIALORE 27350153069 24.74
A PLG MOREIRAVALERIA 27404909377 22.76
A PLG WOLANIUKFLAVIALO 27257031476 22.11
A PLG  CORREA CINTIA LORE! 27350153069 24.74
|[A PLG  PEDRAZZA GRACIELA 23210295054 28.03
A PLG CATANVERONICA 23278201694 23.22
A PLG WOLANIUKFLAVIALO 27257031476 22.11
A PG Celeste flores 27439754414 30.1
A PLG REINOSOANALIA 27178988196 29.02
A PLG WOLANIUKFLAVIALO 27257031476 22.11
A PLG  VERON GABRIELHERN 20240978394 16.45
A PLG  CASTRO IVANA 27358740958 30.35
A PLG REINOSOANALIA 27178988196 29.02
A PLG  PEDRAZZAGRACIELA 23210295054 28.03
A PLG  WOLANIUKFLAVIALO 27257031476 22.11
A PLG  VERON FERRARO MAF 27384644088 18.42
A PLG  LOPEZESTEFANIA SOl 27390969592 40.35
A PLG RODRIGUEZ PIRRELLO 27272468546 41.27
A PLG  BATTAGLIAGIULIANA 27410656618 30.6
A PLG  CASTRO IVANA 27358740958 30.35
A PLG CATANVERONICA 23278201694 23.22
A PLG WOLANIUKFLAVIALO 27257031476 22.11
A PLG  VERON FERRARO MAF 27384644088 18.42
G /MG ROMINA ITATI LEGUIZ, 27188742039 50.35
G /MG MANCILLAPRISCILA = 27394079435 46.15
G /MG |DESENAMARIAESTEI 27275293372 44.85
G /MG RUIZNOEMI 27331557809 44.64
G /MG SERRANO YANINAGIS 27334215984 43.15
G /MG DIAZ MILAGROS JAZM 27415650790 35.4
G /MG RODRIGUEZBRISA 27423140378 35.4
G /MG BUSTOS KEILA STEPHA 27378779478 30.1
G /MG CAROELDANATALIA 27323433033 30.0
G /MG Andrea Soledad Bordc 27354174737 25.1
G /MG |GisclaNoemivillaibal 27321516888 24.64
G /MG Maria Marcela Gémez 27443389801 24.05
G /MG OJEDA DALMA VICTOF 23391654824 22.67
G /MG Julieta Belén Castro 27429556037 17.5

‘ puntaje| listadoorigen

‘TieneC# escuela ‘ ige |oridad cupof hodu| sud turr‘ lunes martes miercoles jueves viernes  supl_hasta
108b ITEM 05 No  |0004MT0003 3607686 [ 1| 1834006 4 S T 17:15 A18:15 15:05A 18:15 2025-09-26T00:00:
108b ITEM 04 No  0004MT0003 3607698 2 DESIGNADO 53477 4 S M 9:30 A 11:40 9:30 A 11:£ 2025-09-26T00:00:
108b ITEM 05 No 53477 4 S M 9:30 A 11:40 9:30 A 11:£ 2025-09-26T00:00:
108b ITEM 05 No 3607698 53477 4 S M 9:30 A 11:40 9:30 A 11:£ 2025-09-26T00:00:
108b ITEM 04 No 3607711 53442 4 S M 9:30A11:40 9:30 A 11:40 2025-09-26T00:00
108b.infine ITEM04  No 3607711 4 DESIGNADO 53442 4 S M 9:30A11:40 9:30 A 11:40 2025-09-26T00:00:
108b ITEM 05 No 53442 4 S M 9:30A11:40 9:30 A 11:40 2025-09-26T00:00:
108b ITEM 05 No 3607711 53442 4 S M 9:30A11:40 9:30 A 11:40 2025-09-26T00:00:
108a.infine No  0004MT0003 3607724 1 DESIGNADO 1031451 4 S M 7:20 A 9:20 7:20 A 9:2( 2025-09-26T00:00:
108b ITEM 04 No 1031451 4 S M 7:20 A9:20 7:20 A 9:2( 2025-09-26T00:00:
108b ITEM 05 No 1031451 4 S M 7:20 A9:20 7:20 A 9:2( 2025-09-26T00:00:
108b ITEM 05 No 3607724 1031451 4 S M 7:20 A9:20 7:20 A 9:2( 2025-09-26T00:00:
108a.infine No  0004MT0003 3607741 2 DESIGNADO 5337 4 S M 7:20 A9:20 9:30 A 11:40 2025-09-26T00:00:
108b ITEM 04 No 53437 4 S M 7:20 A9:20 9:30 A 11:40 2025-09-26T00:00:
108b.infine ITEM04  No 53437 4 S M 7:20 A9:20 9:30 A 11:40 2025-09-26T00:00:
108b ITEM 05 No 53437 4 S M 7:20 A9:20 9:30 A 11:40 2025-09-26T00:00:
108b ITEM 05 No 3607741 53437 4 S M 7:20 A 9:20 9:30 A 11:40 2025-09-26T00:00
oficial No  0004MT0003 3607761 1 DESIGNADO 53877 4 S M 7:20A9:20 7:20 A 9:20 2025-09-26T00:00:
108a.infine No 53877 4 S M 7:20A9:20 7:20 A9:20 2025-09-26T00:00:
108a.infine No 53877 4 S M 7:220A9:20 7:20 A 9:20 2025-09-26T00:00:
108a.infine No 53877 4 S M 7:220A9:20 7:20A9:20 2025-09-26T00:00:
108b ITEM 05 No 53877 4 S M 7:20A9:20 7:20 A9:20 2025-09-26T00:00:
108b ITEM 05 No 53877 4 S M 7:20A9:20 7:20 A9:20 2025-09-26T00:00:
108b ITEM 05 No 3607761 53877 4 S M 7:20A9:20 7:20 A9:20 2025-09-26T00:00:
oficial No 55927 0 S M 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a 12:(2025-10-15T00:00:
oficial No 3607763 55927 0 S M 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a 12:(2025-10-15T00:00:
oficial ‘No n DESIGNADO 55927 0 S M 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a 12:(2025-10-15T00:00:
oficial No 55927 0 S M 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a 12:(2025-10-15T00:00:
108a.infine No BB s5927 0 s M 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a 12:(2025-10-15T00:00:
108a.infine No 55927 0 S M 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a 12:(2025-10-15T00:00:
108a.infine No 55927 0 S M 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a 12:(2025-10-15T00:00:
108a.infine No 55927 0 S M 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a 12:(2025-10-15T00:00:
108a.infine No 55927 0 S M 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a 12:(2025-10-15T00:00:(
108a.infine No 55927 0 S M 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a 12:(2025-10-15T00:00:
108b.infine ITEM02  No 55927 0 S M 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a 12:(2025-10-15T00:00:
108b.infine ITEM02  No 55927 0 S M 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a 12:(2025-10-15T00:00:
108b.infine ITEM 03 No 55927 0 S M 7:00a1200 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a 12:(2025-10-15T00:00:
108b.infine ITEM03  No 55927 0 S M 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a12:00 7:00a 12:(2025-10-15T00:00:
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DEJ
DEJ
DEJ
DEJ

DEJ
DEJ
DEJ
DEJ
DEJ

ST2
ST2
ST2
ST2

IAN
IAN
IAN
IAN
IAN

MAO RAMIREZ CESAR

MAO
MAO
MAO
MAO
MAO

FIA
FIA
FIA
FIA
FIA

0.0
0.0

0.0

VILLALBA MONICA M. 27299510897 52.67
Marcelo francisco ferr 20238173818 23.35

[EUCESRERpoIE 20400946990 40.15

macarena jaqueline ve 27469650001 12.65

24.31
27386045114 13.51

SOSA MARIELA GISEL| 27341520199 42.69
20400946990 40.15
DELORENZO DIEGO EL 20280796795 23.1
macarena jaqueline ve 27469650001 12.65
BACELO MARTIN 20184970466 26.0

ariel damian agustin |
Abregu Leiva Noelia

CANALES ABRAHAN IS
MARANGIELO SERGIO

20295225182
23456196764
20386789518
20217724253

13.6

13.15
18.04
20.16

MIRANDA ROCIO 27382775525 42.9
GALARZA JOSE LUIS 20214673461 35.02
Marcelo francisco ferr 20238173818 23.35
20400946990 40.15
20184970466 26.0

BACELO MARTIN

20297791509 40.7
Marcelo francisco ferr 20238173818 23.35
20400946990 40.15
DELORENZO DIEGO EL 20280796795 23.1
ROJAS BARON ERICA ¢ 27365561430 6.5
BACELO MARTIN 20184970466 26.0

34.1
Maria aurora guerrerc 27372561756 30.35
Alejandro Daniel Nufie 20238120862 25.15
LOPEZ ROXANA ALEJA 23261865394 29.53
Ariel Fernando Zarate 20389556263 25.71
tamara melina dobalo 23371622454 0.0

oficial 0004MT0003 3607854 1 DESIGNADO 53822
oficial No 53822
108a.infine No 53822
108b.infine ITEM 02 No 53822
108b.infine ITEM 08  No 58071
oficial 0004MT0003 3607891 1 DESIGNADO 53583
108a.infine No 53583
108a.infine No 53583
108b.infine ITEM 02  No 53583
108b.infine ITEM 03 No 53583
108a.infine No  0004MT0003 3607906 1 DESIGNADCIVANIIII 1833999
108b ITEM 01 No 1833999
108b ITEM 05 No 1833999
108b.infine ITEM 06 No 1833999
oficial No 0004MT0003 3607923 1 DESIGNADO 53673
oficial No 53673
oficial No 53673
108a.infine No 53673
108b.infine ITEM 03 No 53673
oficial No 0004MT0003 3607932 4 DESIGNADO 53735
oficial No 53735
108a.infine No 53735
108a.infine No 53735
108b.infine ITEM 02  No 53735
108b.infine ITEM 03 No 53735

108a.infine 2450895
108a.infine No 2450895
108b ITEM 04 No 2450895
108b.infine ITEM 04  No 2450895

SE ENCUENTRA INSCRIF No 2450895

N N NN

2

w w w w w N N NN N N N NN

N NN N NN

N NN NN

" unu uvu un

S

“w v nnn “w v nn “w v v nn
=T =2 =L =

nw unu v u nvu un

“nw unu uvu unu un

< < < <

< < < < <

T 2L 82

< < < < <

17:15 A 19:10
17:15A19:10
17:15A 19:10
17:15A19:10
17:15A19:10

9:30 A 12:40
9:30 A 12:40
9:30 A 12:40
9:30 A 12:40
9:30 A 12:40

7:20 A 9:20
7:20 A9:20
7:20 A 9:20
7:20 A9:20
7:20 A9:20
7:20 A9:20

17:15A19:10
17:15A19:10
17:15A19:10
17:15A19:10

13 A15HS

19:10 A 21:10
19:10 A 21:10
19:10 A 21:10
19:10 A 21:10
19:10 A 21:10

2025-09-27T00:00:!
2025-09-27T00:00:(
2025-09-27T00:00:(
2025-09-27T00:00:(

2025-09-21T00:00:(

2025-09-27T00:00:!
2025-09-27T00:00:(
2025-09-27T00:00:(
2025-09-27T00:00:(
2025-09-27T00:00:(

9:30 A 11:£ 2025-09-27T00:00:!
9:30 A 11:£ 2025-09-27T00:00:(
9:30 A 11:£ 2025-09-27T00:00:(
9:30 A 11:£ 2025-09-27T00:00:(

2025-09-27T00:00:!
2025-09-27T00:00:(
2025-09-27T00:00:(
2025-09-27T00:00:(
2025-09-27T00:00:(

2025-09-27T00:00:!
2025-09-27T00:00:(
2025-09-27T00:00:(
2025-09-27T00:00:(
2025-09-27T00:00:(
2025-09-27T00:00:(

2025-09-29T00:00:(
2025-09-29T00:00:(
2025-09-29T00:00:(
2025-09-29700:00:(
2025-09-29T00:00:(



| niv4 areain+ Nombre y Apellido

cuil

40.7
23.35
11.9

40.7
39.1
28.35
28.35
23.35
26.0

23.35
40.15
13.6
6.5
26.0
18.04
20.16

40.7
22,6
13.6
6.5

26.0

30.35
25.15
25.71

48.6
45.85
45.84
30.0
22.68
17.07
0.0

28.31
28.15
22.68
17.07

A DTM RAMIREZ CESAR 20297791509
A DTM Marcelo francisco feri 20238173818
A DTM ORTEGA OSORIO ARIE 20928652581
|[A POB RAMIREZ CESAR 20297791509
A POB 27407932469
A POB LUNA BRIAN NATANAE 20366015532
A POB ALBERTO MIGUEL AYA 20275171965
A POB Marcelo francisco ferr 20238173818
A POB BACELO MARTIN 20184970466
A LTE Marcelo francisco feri 20238173818
A LTE  |IUCESHEMPOIGIN 20400946990
A LTE ariel damian agustin h 20295225182
A LTE ROJAS BARON ERICA ¢ 27365561430
A LTE BACELO MARTIN 20184970466
A LTE CANALES ABRAHAN IS 20386789518
A LTE MARANGIELO SERGIO 20217724253
A LTE RAMIREZ CESAR 20297791509
A LTE OTAZO SOFIA 27372425992
A LTE ariel damian agustin h 20295225182
A LTE ROJAS BARON ERICA ¢ 27365561430
A LTE BACELO MARTIN 20184970466
E FIA Maria Aurora Guerrer 27372561756
E FIA Alejandro Daniel Nufie 20238120862
E FIA Ariel Fernando Zarate 20389556263
E |SYA  ALBARRACIN KAREN L| 27368201745 43.25
E SYA DEFAZIO ROSA 27187764500
E SYA  PAROLA ADRIAN 20176033321
E SYA BLANCO NOELIA SAM, 27315310836
E SYA LOZANO JORGE MART 20351722380
E SYA  DIAZ AGUSTINA BEATF 27422325730
E SYA  Camila Palacio 23439680644
E SYA  AUDEBERT MARINA C, 27249357613
E SYA DOMINGUEZ PABLOJ 20377866909
E SYA  PRESA MARIELA SOLEl 27300462729
E SYA  DIAZ AGUSTINA BEATF 27422325730
E SYA  Camila Palacio 23439680644
E SYA  andrearoxana Gonzal 27297346933

24.61

| puntaje| listadoorigen

|TieneC4 escuela ‘ ige |oridad | | cupof hodu| sud turr‘ lunes martes miercoles jueves viernes  supl_hasta
oficial No | 0004MT0003 3607946 |2 B 38 3 s ™ 9:30 A 12:40 2025-09-27T00:00:
oficial No  0004MT0003 3607946 4 DESIGNADO 53778 3 S M 9:30 A 12:40 2025-09-27T00:00:
108a No | 0004MT0003 3607946 | 1| 53778 3 S M 9:30 A 12:40 2025-09-27T00:00:
oficial ‘No 53811 4 S M 7:20 A 11:40 2025-09-27T00:00:
oficial No 53811 4 S M 7:20 A 11:40 2025-09-27T00:00:
oficial No 53811 4 S M 7:20 A 11:40 2025-09-27T00:00:
oficial si 53811 4 S M 7:20 A 11:40 2025-09-27T00:00:
oficial No 53811 4 S M 7:20 A 11:40 2025-09-27T00:00:
108b.infine ITEM03  No 3607960 53811 4 S M 7:20 A 11:40 2025-09-27T00:00:
oficial No  0004MT0003 3607972 6 DESIGNADO 2055097 2 S M 7:20 A 9:2( 2025-09-27T00:00:
108a.infine No 2055097 2 S M 7:20 A 9:2( 2025-09-27T00:00:
108a.infine No 2055097 2 S M 7:20 A 9:2( 2025-09-27T00:00:
108b.infine ITEM 02 No 2055097 2 S M 7:20 A 9:2( 2025-09-27T00:00
108b.infine ITEM 03 No 2055097 2 S M 7:20 A 9:2( 2025-09-27T00:00:1
108b ITEM 05 No 2055097 2 S M 7:20 A 9:2( 2025-09-27T00:00:
108b.infine ITEM 06 No 3607972 2055097 2 S M 7:20 A 9:2( 2025-09-27T00:00:
oficial No  0004MT0003 3607985 1 DESIGNADO 2055095 2 S M 7:20 A 9:40 2025-09-27T00:00:
108a No 2055095 2 S M 7:20 A 9:40 2025-09-27T00:00:
108a.infine No 2055095 2 S M 7:20 A 9:40 2025-09-27T00:00:
108b.infine ITEM02  No 2055095 2 S M 7:20 A 9:40 2025-09-27T00:00:
108b.infine ITEM03  No 3607985 2055095 2 S M 7:20 A9:40 2025-09-27T00:00:
108a.infine No  0004MS0004 3608000 2 DESIGNADO 2702258 2 SV 20:00 A 22 2025-09-29T00:00:
108a.infine No 2702258 2 SV 20:00 A 22 2025-09-29T00:00:(
108b.infine ITEM04  No 3608000 2702258 2 SV 20:00 A 22 2025-09-29T00:00:
oficial si |oooamsoosa 3608033 [T 1909650 2 S T 13:00 A 15:00 HS 2025-10-05T00:00:
oficial No  0004MS0054 3608033 1 DESIGNADO 1909650 2 S T 13:00 A 15:00 HS 2025-10-05T00:00:
oficial No 1909650 2 S T 13:00 A 15:00 HS 2025-10-05T00:00:
oficial No 1909650 2 S T 13:00 A 15:00 HS 2025-10-05T00:00:
108a.infine No 1909650 2 S T 13:00 A 15:00 HS 2025-10-05T00:00:
108b ITEM 05 No 1909650 2 S T 13:00 A 15:00 HS 2025-10-05T00:00:
108b.infine ITEM 05 No 1909650 2 S T 13:00 A 15:00 HS 2025-10-05T00:00:
SE ENCUENTRA INSCRIF No 3608033 1909650 2 S T 13:00 A 15:00 HS 2025-10-05T00:00:
108b ITEM 04 No  0004MS0054 3608047 1 DESIGNADO 2145304 2 S M 9:50 A 11:50 HS 2025-10-05T00:00:
108b ITEM 04 2145304 2 S M 9:50 A 11:50 HS 2025-10-05T00:00:
108b ITEM 05 No 2145304 2 S M 9:50 A 11:50 HS 2025-10-05T00:00:
108b.infine ITEM 05 No 2145304 2 S M 9:50 A 11:50 HS 2025-10-05T00:00:
108b.infine ITEM 06 No 2145304 2 S M 9:50 A 11:50 HS 2025-10-05T00:00:




| niv4 areain{ Nombre y Apellido

cuil

50.6

50.6

46.63

41.8

38.1

20.0

17.5
N EFC ALMIRON NEHEMIAS 20418251906 42.2
N EFC CORDOBA MARQUEZ 20423139855 40.85
N EFC LAUTARO adrian gonzi 20425983769 40.65
N EFC  GONZALEZ JOSE 20410664918 40.6
E FQA GATICAGISELAALEJA 27344022203 41.19
E FQA ROBLEDO MARCELA A 27268191025 38.6
E FQA CORONEL LAURA 27334057688 18.13
E FQA  RESEBASTIAN 20394306755 19.5
E FQA VALLEJOS VERONICA\ 27386786424 18.13
E FQA milena lucilagomezla 27456737558 17.5
E FQA Francesco La Croce 20462101369 12.79
E FQA GOMEZ MONDINO KA 27388340016 17.38
E HTR DESTEFANO CRISTIAN 20200241615 50.71
E HTR ZACARIAS MIRIAN 27312907580 50.6
E HTR  PALOME PATRICIA SAN 27166794779 47.49
E HTR  RUIZ NATALIA MICAEL 27281888388 47.1
E HTR  NAVARRO NOELIA MA 27327699445 46.63
E HTR CABRERA LILIANA BEA 27325471609 41.55
E HTR NAVARRO GEORGINA 27282509119 40.52
E HTR CARBALLO EVANGELIN 27284935085 36.35
E HTR Mariade los Angeles | 27267017358 30.15
E HTR Joaquin Jesus Fernanc 20433944616 26.53
E HTR PONCE MIRIAM BEAT 27185478381 55.65
E HTR  RUIZ NATALIA MICAEL 27281888388 47.1
E HTR  Mario nahuel suarez 20388431874 35.4
E HTR JoaquinJesus Fernanc 20433944616 26.53
E HTR |GALUCCIDIEGOHERN 20210402986 41.65
E HTR CLAROS GARCIA NOEL 23327987054 26.6
E HTR Luciana Repetto tucci 27445446896 24.25
E HTR JoaquinJesus Fernanc 20433944616 26.53

‘ puntaje| listadoorigen

‘ Tienec4 escuela

ige  oridad

cupof hodu| sud turr‘ lunes

martes

miercoles

jueves

viernes

supl_hasta

oficial No  |0004Ms0055 3608077 |8 [FOOBOANSO088 s0s9 2 s T 15A16 15A16  2025-09-25T00:00:
oficial No  0004MS0055 3608077 2 DESIGNADO 4089 2 s T 15A16 15A16  2025-09-25T00:00:
oficial No 41089 2 S T 15A16 15A16  2025-09-25T00:00:
oficial No 3608077 4089 2 S T 15A16 15A16  2025-09-25T00:00:
oficial si 1471072 2 S T 12:30a14.30 2025-10-14T00:00:
oficial Si 1471072 2 S T 12:302 14.30 2025-10-14T00:00:
108b ITEM 05 No 1471072 2 S T 12:30214.30 2025-10-14T00:00:
108b.infine ITEM 05 No 1471072 2 S T 12:30214.30 2025-10-14T00:00:
108b.infine ITEM 05 No 1471072 2 S T 12:30214.30 2025-10-14T00:00
108b.infine ITEM 05 No 1471072 2 S T 12:30 14.30 2025-10-14T00:00:
108b.infine ITEM 05 No 1471072 2 S T 12:30214.30 2025-10-14T00:00:
108b ITEM 07 No 3608092 1471072 2 S T 12:30214.30 2025-10-14T00:00:
oficial 0004MS0061 3608095 2 DESIGNADO 151574 2 S T 14:50A16:50 2025-10-14T00:00:
oficial No 151574 2 S T 14:50A16:50 2025-10-14T00:00:
oficial 151574 2 S T 14:50A16:50 2025-10-14T00:00:
oficial No 151574 2 S T 14:50A16:50 2025-10-14T00:00:
oficial si 151574 2 S T 14:50A16:50 2025-10-14T00:00:
oficial No 151574 2 S T 14:50A16:50 2025-10-14T00:00:
oficial 151574 2 S T 14:50A16:50 2025-10-14T00:00:
108a.infine No 151574 2 S T 14:50A16:50 2025-10-14T00:00:
108a.infine si 151574 2 S T 14:50A16:50 2025-10-14T00:00:
108b.infine ITEM04  No 3608095 151574 2 S T 14:550A16:50 2025-10-14T00:00:
oficial Si  0004MS0061 3608108 1 DESIGNADO 2227759 3 S T 12:30A14:30 16:45 A 17:50 2025-10-14T00:00:
oficial No 2227759 3 S T 12:30A14:30 16:45 A 17:50 2025-10-14T00:00:
108a.infine No 2227759 3 S T 12:30A14:30 16:45 A 17:50 2025-10-14T00:00:
108b.infine ITEM04  No 3608108 2227759 3 S T 12:30A14:30 16:45 A 17:50 2025-10-14T00:00:
oficial No  0004MS0061 3608122 1 DESIGNADCIFLIOOOAIONZONN 2281230 3 S T 11:30 A 14:30 2025-10-14T00:00:
108b ITEM 04 No 2281230 3 S T 11:30 A 14:30 2025-10-14T00:00:
108b ITEM 04 No 2281230 3 S T 11:30 A 14:30 2025-10-14T00:00:
108b.infine ITEM 04 No 2281230 3 S T 11:30 A 14:30 2025-10-14T00:00:




| niv4 areain+ Nombre y Apellido

E

m m m mmmm m

m m m m m

m m m m

m m mmmmmmmm

m mmmmmmMmmMmmm m

HTR

CsC
Csc
CsC
CsC
CsC
Csc
CsC
CsC

Hernan Dario Ruiz

CANELAS PAULA
CABRERA LILIANA BEA
paula saveff

MAira Rodriguez
Maria de los Angeles f
AGUILAR ANALIA CELE
Ariel alejandro barrios
JUAN DOMINGO CORI

cuil
20324536192

23248215844
27325471609
27325385680
27418010598
27267017358
27325937462
20335021534
20243415986

| puntaje| listadoorigen

13.0

52.0
41.55
40.35
30.1
29.15
25.0
20.0
17.5

HTR  GONZALEZ NOELIA 27315632795 46.85

HTR  CALCAGNO SANDRA G 27236262184
HTR CARRERAVANDREAI 27202292629
HTR  ZACARIAS MIRIAN 27312907580
HTR  Joaquin Jesus Fernanc 20433944616
HTR  GONZALEZ NOELIA 27315632795
HTR  BISCARRA SILVINA MA 27264053647
HTR  CARTAGENA GOMEZ [ 20262829066
HTR  Maria de los Angeles | 27267017358

53.25
50.73
50.6

26.53

46.85
41.55
37.59
30.15

HTR  MALACALZA MARIA P; 27364957292 47.25

HTR
HTR
HTR
HTR
HTR
HTR
HTR
HTR
HTR

PLG
PLG
PLG
PLG
PLG
PLG
PLG
PLG
PLG
PLG
PLG

BECERRA CARLOS

DESTEFANO CRISTIAN
ACUNA MARIA FERNA
CABRERA LILIANA BEA
NAVARRO GEORGINA
CARTAGENA GOMEZ C
CARBALLO EVANGELIN
Marfa de los Angeles f
Joaquin Jesus Fernanc

MONTENEGRO DANIE
TONONI CONSTANZA |
SUAREZ SABRINA
PENALOZA BERENICE |
LUGO PRISCILA ALEJAI
ZABALA MARIANA
REVOLLO ALINA BEAT
GONZALEZ LEANDRO
PEDRAZZA GRACIELA
WOLANIUK FLAVIA LO
Candela cardozo

20252391151
20200241615
27261862226
27325471609
27282509119
20262829066
27284935085
27267017358
20433944616

27378365568
27388357342
27330725449
27445040172
27345543657
27370283376
27390624234
20379369198
23210295054
27257031476
23413848644

55.6

50.71
47.05
41.55
40.52
37.59
36.35
30.15
26.53

45.88
44.4
42.85
40.65
25.4
30.15
30.0
23.0
28.03
22.11
17.9

108b ITEM 05

oficial

oficial

oficial

108a.infine
108a.infine
108a.infine
108b.infine ITEM 04
108b.infine ITEM 05

oficial
oficial
oficial
oficial
108b.infine ITEM 04

oficial
oficial
oficial
108a.infine

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial

108a.infine
108a.infine
108b.infine ITEM 04

oficial

oficial

oficial

oficial

oficial
108a.infine
108a.infine
108b ITEM 04
108b.infine ITEM 04
108b ITEM 05
108b ITEM 05

| TieneCa{ escuela

No

| ige |oridad

3608122

0004MS0029 3608182 1 DESIGNADO

3608182

0004MS0067 3608186 2 DESIGNADO

3608186

0004MS0062 3608324 4 DESIGNADO

3608324

0004MS0062 3608338 1 DESIGNADO

3608338

0004MS0011 3608389 1 DESIGNADO

cupof L‘lodu| sud turr| lunes

2281230

42091
42091
42091
42091
42091
42091
42091
42091

2223972
2223972
2223972
2223972
2223972

2280565
2280565
2280565
2280565

2280619
2280619
2280619
2280619
2280619
2280619
2280619
2280619
2280619
2280619

2207509
2207509
2207509
2207509
2207509
2207509
2207509
2207509
2207509
2207509
2207509

3 S T

Eo R R L R S

N N N NN

N N NN

N NN NN NNNNNN

B A DS DB D DDA DD

v unu v unvu unu nu nun

v nnuonon
T 2K

v nonun
=L =2

v nu v unu nuo nu nununn

WLV VL nnounon
FHEYEYEAEAEAEAEaE S

- 4 4 4 4 4 4+

- 4 4 A4 A4 A4 A4 A4 444

martes
11:30 A 14:30

15:20 A 17:20
15:20 A 17:20
15:20 A 17:20
15:20 A 17:20
15:20 A 17:20
15:20 A 17:20
15:20 A 17:20
15:20 A 17:20

7.3029.30
7.30a9.30
7.30a9.30
7.30a29.30
7.3029.30

15:30a17:30
15:30a 17:30
15:30a17:30
15:30a17:30
15:30a17:30
15:30a17:30
15:30a17:30
15:30a17:30
15:30a17:30
15:30a17:30

9:30 A 11:40
9:30 A 11:40
9:30 A 11:40
9:30 A 11:40
9:30 A 11:40
9:30 A 11:40
9:30 A 11:40
9:30 A 11:40
9:30 A 11:40
9:30 A 11:40
9:30 A 11:40

miercoles

9:50a 12
9:50a 12
9:50a 12
9:50a 12

jueves viernes

13A15
13A15
13A15
13A15
13A15
13A15
13A15
13A15

supl_hasta
2025-10-14T00:00:(

2025-12-12T00:00:!
2025-12-12T00:00:(
2025-12-12T00:00:(
2025-12-12T00:00:(
2025-12-12T00:00:(
2025-12-12T00:00:(
2025-12-12T00:00:(
2025-12-12T00:00:(

2025-10-14T00:00:(
2025-10-14T00:00:(
2025-10-14T00:00:(
2025-10-14T00:00:(
2025-10-14T00:00:(

2025-10-14T00:00:!
2025-10-14T00:00:(
2025-10-14T00:00:(
2025-10-14T00:00:(

2025-10-14T00:00:(
2025-10-14T00:00:!
2025-10-14T00:00:(
2025-10-14T00:00:(
2025-10-14T00:00:(
2025-10-14T00:00:(
2025-10-14T00:00:(
2025-10-14T00:00:(
2025-10-14T00:00:(
2025-10-14T00:00:(

7:20 A 9:2( 2026-02-28T00:00:
7:20 A 9:2( 2026-02-28T00:00:
7:20 A 9:2( 2026-02-28T00:00:(
7:20 A 9:2( 2026-02-28T00:00:!
7:20 A 9:2( 2026-02-28T00:00:
7:20 A 9:2( 2026-02-28T00:00:(
7:20 A 9:2( 2026-02-28T00:00:
7:20 A 9:2( 2026-02-28T00:00:
7:20 A 9:2( 2026-02-28T00:00:
7:20 A 9:2( 2026-02-28T00:00:(
7:20 A 9:2( 2026-02-28T00:00:



| niv4 areain+ Nombre y Apellido  cuil | puntaje| listadoorigen |TieneCa{ escuela | ige |oridad cupof hodu| sud turrl lunes martes miercoles jueves viernes  supl_hasta
E IAF  BACELOMARTIN 20184970466 15.0  108b.infineITEM03 No  0004MS0015 3608442 7 DESIGNADO 52304 2 S T 15.15A17.25 2025-10-14T00:00:
E IAF  DULCERUBEN 20245302968 125  108b.infine ITEMO05 No  |0004MS0015 " 3608442 [}l 52304 2 S T 1515A17.25 2025-10-14T00:00:
E |HTR GONZALEZNOELIA | 27315632795 46.85 oficial si 1508771 2 S M 7.30A9.30 2025-10-14T00:00:
E HTR  GOMEZRIVEROS SERC 20357199590 55.85  oficial No 1508771 2 S M 7.30A9.30 2025-10-14T00:00:
E HTR CALCAGNO SANDRAG 27236262184 5325 oficial No 3608486 1508771 2 S M 7.30A9.30 2025-10-14T00:00:
E HTR DESENAEMILIA BLAN 27291912295 51.86 oficial No  0004MS0067 3608486 2 DESIGNADO 1508771 2 S M 7.30A9.30 2025-10-14T00:00:
E HTR ZACARIASMIRIAN 27312907580 50.6 oficial No 1508771 2 S M 7.30A9.30 2025-10-14T00:00:
E HTR  MIERES SILVIO 20298236789 47.06  oficial si 1508771 2 S M 7.30A9.30 2025-10-14T00:00:
E HTR ACUNA MARIA FERNA 27261862226 47.05 oficial si 1508771 2 S M 7.30A9.30 2025-10-14T00:00:
e HTR |GAUUCCIDIEGOMMERN 20210402986 41.65 oficial No [FOGOONIS0048 1508771 2 s ™ 7.30A9.30 2025-10-14T00:00:
E HTR  CABRERALILIANABEA 27325471609 4155 oficial No 1508771 2 S M 7.30A9.30 2025-10-14T00:00:
E HTR Joaquin Jesus Ferndnc 20433944616 26.53  108b.infine ITEM 04  No 3608486 1508771 2 S M 7.30A9.30 2025-10-14T00:00:
[T |MPP  OZUNA YANINA JOHA 27378703722 45.05 |oficial No  0004PP0072 3608487 1 DESIGNADO 59582 3 S T 13A14HS  13A15HS 2025-10-04T00:00:
T MPP DIAZQUIROGA ESTHE 27926319464 44.1  oficial No 59582 3 S T 13A14HS  13A15HS 2025-10-04T00:00:
T MPP DIAZSILVANA SOLEDA 27346915817 41.6  oficial No 59582 3 S T 13A14HS  13A15HS 2025-10-04T00:00:
T MPP  KANOWSKY SILVINA J/ 27323187687 37.0  oficial No 59582 3 S T 13A14HS  13A15HS 2025-10-04T00:00:
T MPP  ARIAS AGUSTINA VALE 27411656530 36.85  oficial No 59582 3 S T 13A14HS  13A15HS 2025-10-04T00:00:
T MPP FERRAREISVIVIANA 27263263206 33.54  108a.infine No 59582 3 S T 13A14HS  13A15HS 2025-10-04T00:00:
T MPP  ABRILMALENA POLIT/ 27430470111 30.84  108a.infine No 59582 3 S T 13A14HS  13A15HS 2025-10-04T00:00:
T MPP FERRAROCAMILA 27396657835 30.6  108a.infine No 59582 3 S T 13A14HS  13A15HS 2025-10-04T00:00:
T MPP Dinamaribel, Quira be 27440540657 30.4  108a.infine No 59582 3 S T 13A14HS  13A15HS 2025-10-04T00:00:
T MPP TOBIAS EZEQUIEL FAR 23423695439 30.2  108a.infine No 59582 3 S T 13A14HS  13A15HS 2025-10-04T00:00:
T MPP cintia Toral 27298564918 0.0 SE ENCUENTRA INSCRIf No 3608487 59582 3 S T 13A14HS  13A15HS 2025-10-04T00:00:
E |GGF  ALMIRON FELIX 20217726280 47.26  oficial si |000ams0002 3608494 [17 1918591 2 S M 7.15A9.15 2025-10-30T00:00:
E GGF GIMENEZNANCY 27303530504 54.55 oficial Si  0004MS0002 3608494 1 DESIGNADO 1918591 2 S M 7.15A9.15 2025-10-30T00:00:
E GGF Yesicanoemiponce 27368433662 50.6  oficial No 1918591 2 S M 7.15A9.15 2025-10-30T00:00:
E GGF MARIAJIMENA GISELL 27306252319 46.85  oficial No 1918591 2 S M 7.15A9.15 2025-10-30T00:00:
E GGF SUAREZERICA 27304148891 42.3  oficial si 1918591 2 S M 7.15A9.15 2025-10-30T00:00:
E GGF DIAS MICAELA BELEN 27417385261 4035  oficial No 1918591 2 S M 7.15A9.15 2025-10-30T00:00:
E GGF paula saveff 27325385680 40.35  oficial No 1918591 2 S M 7.15A9.15 2025-10-30T00:00:
E GGF SPARECHE CARLOS 20276782682 35.85 oficial No 1918591 2 S M 7.15A9.15 2025-10-30T00:00:
E GGF Braian Diaz 23372989629 25.1  108a.infine No 1918591 2 S M 7.15A9.15 2025-10-30T00:00:
E GGF JUAN DOMINGO CORI 20243415986 17.5  108b.infine ITEM 05  No 3608494 1918591 2 S M 7.15A9.15 2025-10-30T00:00:
T MPP Micaela Depetris 23380387204 40.4  oficial No  0004PP0072 3608505 4 DESIGNADO 50636 2 S MT 13A14HS 9 A 11HS 2025-10-04T00:00:
T MPP  KANOWSKY SILVINA J4 27323187687 37.0  oficial No 59636 2 S MT 13A14Hs 9 A 11HS 2025-10-04T00:00:
T MPP  ARIAS AGUSTINA VALE 27411656530 36.85  oficial No 59636 2 S MT 13A14HS 9 A 11HS 2025-10-04T00:00:
T MPP FERRAREISVIVIANA 27263263206 33.54  108a.infine No 59636 2 S MT 13A14HS 9 A 11Hs 2025-10-04T00:00:
T MPP FERRAROCAMILA 27396657835 30.6  108a.infine No 59636 2 S MT 13A14HS 9A1lHS 2025-10-04T00:00:
T MPP Dinamaribel, Quira b: 27440540657 30.4  108a.infine No 59636 2 S MT 13A14Hs 9 A 11HS 2025-10-04T00:00:




| niv4 areain+ Nombre y Apellido  cuil
T MPP TOBIAS EZEQUIEL FAR 23423695439 30.2

T

E
E

MPP

HTR
HTR

CARBALLO ANA PAUL/ 27384912546

25.27

GONZALEZ NOELIA 27315632795 46.85

GOMEZ RIVEROS SERC 20357199590

[E
E

m m m

- 4 4 4 4 4

Y QU Qi [ g

'HTR
HTR
HTR
HTR
HTR

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

| CALCAGNO SANDRA ( 27236262184
ZACARIAS MIRIAN 27312907580
NAVARRO GEORGINA 27282509119
CARTAGENA GOMEZ [ 20262829066
Maria de los Angeles f 27267017358

KANOWSKY SILVINAJ 27323187687
ARIAS AGUSTINA VALE 27411656530
FERRAREIS VIVIANA 27263263206
FERRARO CAMILA 27396657835
Dina maribel, Quira be 27440540657
TOBIAS EZEQUIEL FAR 23423695439

DIAZ SILVANA SOLED/ 27346915817
SOTO MICAELA AYELEI 27414510626
micaela depetris 23380387204
KANOWSKY SILVINA J£ 27323187687
ARIAS AGUSTINA VALE 27411656530
FERRAREIS VIVIANA 27263263206
FERRARO CAMILA 27396657835
Dina maribel, Quira b: 27440540657
TOBIAS EZEQUIEL FAR 23423695439
CARBALLO ANA PAUL/ 27384912546

m m m mm m m

JErg QU gy i |

INTI
NTI
NTI
NTI
NTI
NTI
NTI

MPP

|NAVARRO MARIELA 27362163760
OBREGON MAIDANA | 20276301021
CABRERA ANABELLA S 27261681299
Marisa Gomez 27323942094
KLIPAN JUAN RODOLF 20108162024
SILVA MARTIN VICENT 20359619449
MERELES MARIA ANG 27297353662

DIAZ SILVANA SOLED/ 27346915817
micaela depetris 23380387204
KANOWSKY SILVINA J£ 27323187687
FERRAREIS VIVIANA 27263263206
FERRARO CAMILA 27396657835
Dina maribel, Quira be 27440540657
TOBIAS EZEQUIEL FAR 23423695439

55.85
53.25
50.6

40.52
37.59
30.15

37.0
36.85
33.54
30.6
30.4
30.2

41.6
40.85
40.4
37.0
36.85
33.54
30.6
30.4
30.2
25.27

23.1
18.1
20.79
15.13
135
15.66
12.9

41.6
40.4
37.0
33.54
30.6
30.4
30.2

| puntaje| listadoorigen

|TieneCa{ escuela | ige |oridad cupof hodu| sud turr‘ lunes miercoles jueves viernes  supl_hasta
108a.infine No 59636 2 S MT 13A14HS 9AL1HS 2025-10-04T00:00:
108b ITEM 04 No 3608505 59636 2 S MT 13A14HS 9A11HS 2025-10-04T00:00:
oficial Si 1508779 2 S T 12.50 A 14.50 2025-10-14T00:00:
oficial No 3608508 1508779 2 S T 12.50 A 14.50 2025-10-14T00:00:
oficial No n DESIGNADO 1508779 2 S T 12.50 A 14.50 2025-10-14T00:00:
oficial No 1508779 2 S T 12.50 A 14.50 2025-10-14T00:00:
oficial 1508779 2 S T 12.50 A 14.50 2025-10-14T00:00:
oficial No 1508779 2 S T 12.50 A 14.50 2025-10-14T00:00:
108a.infine si 3608508 1508779 2 S T 12.50 A 14.50 2025-10-14T00:00:
oficial No  0004PP0072 3608518 11 DESIGNADO 1603907 2 5 MT 11A12HS 14 A16HS 2025-10-04T00:00:
oficial No 1603907 2 S MT 11A12HS 14 A16HS 2025-10-04T00:00:
108a.infine No 1603907 2 S MT 11A12HS  14A16HS 2025-10-04T00:00:
108a.infine No 1603907 2 S MT 11A12HS  14A16HS 2025-10-04T00:00:
108a.infine No 1603907 2 S MT 11A12HS 14 A16HS 2025-10-04T00:00
108a.infine No 3608518 1603907 2 S MT 11A12HS 14 A16HS 2025-10-04T00:00:
oficial No  0004PP0072 3608531 1 DESIGNADO 59637 3 S MT 10A12HS 13 A 14 HS 2025-10-04T00:00:
oficial No 59637 3 S MT 10A12HS 13 A 14 HS 2025-10-04T00:00:1
oficial No 59637 3 S MT 10A12HS 13 A 14 HS 2025-10-04T00:00:(
oficial No 59637 3 S MT 10A12Hs 13 A 14 HS 2025-10-04T00:00:
oficial No 59637 3 S MT 10A12HS 13 A 14 HS 2025-10-04T00:00:1
108a.infine No 59637 3 S MT 10A12HS 13 A 14 HS 2025-10-04T00:00:
108a.infine No 59637 3 S MT 10A12HS 13 A 14 HS 2025-10-04T00:00:(
108a.infine No 59637 3 S MT 10A12HS 13 A 14 HS 2025-10-04T00:00:(
108a.infine No 59637 3 S MT 10A12HS 13 A 14 HS 2025-10-04T00:00:1
108b ITEM 04 No 3608531 59637 3 S MT 10A12HS 13 A 14 HS 2025-10-04T00:00:
108b ITEM 03 No 2207357 2 S T 13 a 15:20hs 2025-10-31T00:00:
108b.infine ITEM03  No 2207357 2 S T 13 a15:20hs 2025-10-31T00:00:
108b.infine ITEM 05 No 2207357 2 S T 13 a15:20hs 2025-10-31T00:00:
108b.infine ITEM 05 Si 2207357 2 S T 13 a15:20hs 2025-10-31T00:00:
108b ITEM 06 No 2207357 2 S T 132 15:20hs 2025-10-31T00:00:
108b.infine ITEM 06 No 2207357 2 S T 132 15:20hs 2025-10-31T00:00:
108b.infine ITEM 06 No 3608540 2207357 2 S T 13 a15:20hs 2025-10-31T00:00:
oficial No  0004PP0072 3608541 2 DESIGNADO 59639 3 S MT 15A16HS 10 A 12 HS 2025-10-04T00:00:
oficial No 59639 3 S MT 15A16HS 10 A 12 HS 2025-10-04T00:00:1
oficial No 59639 3 S MT 15A16HS 10 A 12 HS 2025-10-04T00:00:
108a.infine No 59639 3 S MT 15A16HS 10 A 12 HS 2025-10-04T00:00:1
108a.infine No 59639 3 S MT 15A16HS 10 A 12 HS 2025-10-04T00:00:1
108a.infine No 59639 3 S MT 15A16HS 10 A 12 HS 2025-10-04T00:00:(
108a.infine No 59639 3 S MT 15A16HS 10 A 12 HS 2025-10-04T00:00:(




| niv4 areain+ Nombre y Apellido
CARBALLO ANA PAUL/ 27384912546 25.27

T

JEr QS ey Ry

m m m m m m m

MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

NTI
NTI
NTI
NTI
NTI
NTI
NTI

/MG
/MG
/MG

DIAZ SILVANA SOLED/
micaela depetris
KANOWSKY SILVINA J/
FERRAREIS VIVIANA
FERRARO CAMILA
Dina maribel, Quira bz
TOBIAS EZEQUIEL FAR
CARBALLO ANA PAUL/

ALEGRE CHRISTIAN £
CABRERA ANABELLA S
Marisa Gomez

KLIPAN JUAN RODOLF
MERELES MARIA ANG
MENDEZ JACOBS JORC(
GRAMMATICO MARIA

ROSSELLI CLAUDIA
ALBARRACIN JENNIFEI
ESPINDOLA KEILA AILE

cuil

27346915817
23380387204
27323187687
27263263206
27396657835
27440540657
23423695439
27384912546

20312024293
27261681299
27323942094
20108162024
27297353662
20308305369
27306008108

27292716635
27394296401
27442089871

OO0 606060060600

/VG
/MG
/MG
/MG
/MG
/MG

|Maria Florencia Mera
BUSTOS KEILA STEPHA
CARO ELDA NATALIA
CARRIZO FLORENCIA

Maria Marcela Gémez

27278244739
27378779478
27323433033
27405149260
27321516888
27443389801

m m m m m m m m m

z2z 222

PYC
PYC
PYC
PYC
PYC
pYC
PYC
PYC
PYC

/zP
/zpP
/zP
/zpP
/zP

| CORDOVA REYNOSO |
RUFFA ESTEBAN
FERNANDEZ ANALIA
BARRIOS PATRICIA SOI
ASPREA JUAN MANUE
FORGIONE CINTIA Y
CARBALLO EVANGELIN
Maria de los Angeles f
JUAN DOMINGO CORI

Federico nicolas lauan
LEDESMA MELINA NO
VERA MICAELA
ALMIRON NEHEMIAS
GONZALEZ JOSE

27941819457
20296648974
27282663541
27280433212
24296681292
27284778753
27284935085
27267017358
20243415986

20416238848
27343083144
27452271805
20418251906
20410664918

41.6
40.4
37.0
33.54
30.6
304
30.2
25.27

27.3
20.79
15.13
135
12.9
9.36
12.14

54.2
46.19
37.15
30.4
30.1
30.0
24.0
24.64
24.05

46.6
43.75
42.21
36.75
35.25
33.48
34.35
28.15
0.0

50.85
49.9
46.85
43.2
40.6

| puntaje| listadoorigen

|TieneCa{ escuela | ige |oridad cupof hodu| sud turrl lunes martes miercoles jueves viernes  supl_hasta
108b ITEM 04 No  |0004PP0072 3608541 |5 59639 3 S MT 15A16HS 10 A 12 HS 2025-10-04T00:00
oficial No  0004PP0072 3608550 4 DESIGNADO 50634 3 S MT 14A15HS 8A10HS 2025-10-04T00:00:
oficial No 59634 3 S MT 14A15HS 8A10HS 2025-10-04T00:00:
oficial No 59634 3 S MT 14A15HS 8A10HS 2025-10-04T00:00:
108a.infine No 59634 3 S MT 14A15HS 8A10HS 2025-10-04T00:00:
108a.infine No 59634 3 S MT 14A15HS 8A10HS 2025-10-04T00:00:
108a.infine No 59634 3 S MT 14A15HS 8A10HS 2025-10-04T00:00:
108a.infine No 59634 3 S MT 14A15HS 8A10HS 2025-10-04T00:00:
108b ITEM 04 No 3608550 59634 3 S MT 14A15HS 8A10HS 2025-10-04T00:00:
108a.infine No  0004Ms0062 3608556 1 DESIGNADCIEOOGSMSO002 2207308 2 S M 7:3029:30 2025-10-31700:00:
108b.infine ITEM 05 No 2207308 2 S M 7:3029:30 2025-10-31T00:00:
108b.infine ITEM 05 Si 2207308 2 S M 7:30a9:30 2025-10-31T00:00:
108b ITEM 06 No 2207308 2 S M 7:3029:30 2025-10-31T00:00:
108b.infine ITEM 06 No 2207308 2 S M 7:3029:30 2025-10-31T00:00:
108b ITEM 07 No 2207308 2 S M 7:30a9:30 2025-10-31T00:00:
108b ITEM 08 No 3608556 2207308 2 S M 7:30a9:30 2025-10-31T00:00:
oficial No 2755522 40 S MT 8a1l6 8al6 8a16 8a16 8alé  2025-10-16T00:00:
oficial No 2755522 40 S MT 8alé 8als 8al6 8als 8alé  2025-10-16T00:00:
oficial No 3608567 2755522 40 S MT 8al6 8a16 8a16 8a16 8al6  2025-10-16T00:00:
108a.infine No 3608567 1 DESIGNADO 2755522 40 S MT 8a16 8a1l6 8al6 8al6 8al6  2025-10-16T00:00:
108a.infine No 2755522 40 S MT 8a1l6 8a16 8a16 8a16 8alé  2025-10-16T00:00:
108a.infine No 2755522 40 S MT 8alé 8alé 8al6 8alé 8alé  2025-10-16T00:00:
108b ITEM 02 No 2755522 40 S MT 8a1l6 8a16 8a16 8a16 8alé  2025-10-16T00:00:
108b.infine ITEM02  No 2755522 40 S MT 8a1l6 8a16 8a16 8a16 8al6  2025-10-16T00:00:
108b.infine ITEM02  No 3608567 2755522 40 S MT 8a1l6 8a16 8a16 8a16 8al6  2025-10-16T00:00:
oficial No  0004MS0004 3608571 1 DESIGNADO 2344385 2 SV 20:00 A 22:00 2025-10-15T00:00:
oficial No 2344385 2 SV 20:00 A 22:00 2025-10-15T00:00:
oficial si 2344385 2 SV 20:00 A 22:00 2025-10-15T00:00:
oficial No 2344385 2 SV 20:00 A 22:00 2025-10-15T00:00:
oficial No 2344385 2 SV 20:00 A 22:00 2025-10-15T00:00:
oficial Si 2344385 2 SV 20:00 A 22:00 2025-10-15T00:00:
108a.infine No 2344385 2 SV 20:00 A 22:00 2025-10-15T00:00:
108a.infine si 2344385 2 SV 20:00 A 22:00 2025-10-15T00:00:
FINES LISTADO 3 No 3608571 2344385 2 SV 20:00 A 22:00 2025-10-15T00:00:
oficial No 59052 2 S T 14A15 13A14 2025-10-15T00:00:
oficial No 3608587 59052 2 S T 14A15 13A14 2025-10-15T00:00:
oficial No  0004PP0064 3608587 4 DESIGNADO 59052 2 S T 14A15 13A14 2025-10-15T00:00:
oficial No 59052 2 S T 14A15 13A14 2025-10-15T00:00:
oficial No 59052 2 S T 14A15 13A14 2025-10-15T00:00:



| niv4 areain+ Nombre y Apellido

cuil

‘ puntaje| listadoorigen

40.35
39.7
35.85
38.1
20.0
18.92
17.5

45.6
45.0
19.03
17.07

51.68
44.48

53.0
51.68
41.55
13.0

42.35
42.1
40.35
35.85
17.5

E CSC paulasaveff 27325385680
E CSC RODRIGUEZ SANDRA 27180574579
E CSC  SPARECHE CARLOS 20276782682
E CSC  NOELIA AYLEN ARMEL 27413903470
E CSC Ariel alejandro barrios 20335021534
E CSC PUPPI VALERIA ALEJAI 27381489820
E CSC JUAN DOMINGO CORI 20243415986
|[E BLG SANCHEZKARINA 27247671280
E BLG LAGRANAFEDERICO 20406222293
E BLG ornellaabaurre gimen 27440527332
E BLG Camila Palacio 23439680644
E HTR |SANCHEZIDAVIBIIAN 20401908901
E HTR Sofia Agostina Cuenc: 20388943190
E HTR URQUIZA GRISELDA N 27256310452
E HTR |SANCHEZDAVIDIIAX 20401908901
E HTR CABRERA LILIANA BEA 27325471609
E HTR Hernan Dario Ruiz 20324536192
E GGF MARTINEZ JORGELIN/ 27417860415
E GGF VIAATTI MIRYAM IRIS 27280429444
E GGF paulasaveff 27325385680
E GGF SPARECHE CARLOS 20276782682
E GGF JUAN DOMINGO CORI 20243415986
|[E HTR OYOLAGERARDO 20323188220
E HTR Joaquin Jesus Fernanc 20433944616
E RTE EPISCOPO CAROLINA 27220233907
E RTE  CEJAS KRATZ ANDRES 20379287000
E RTE FERRARO CAMILA 27396657835
E RTE Dina maribel, Quira b: 27440540657
E RTE PIRIZ LAURA BEATRIZ 27304658873
E RTE  Gabriel Nicolas Porcie 20372809370
E RTE Carlos Bonardi 20279494335
E RTE CARBALLO ANA PAUL/ 27384912546
E RTE PRESTA ESTEBAN J 20217727236
E RTE EPISCOPO CAROLINA 27220233907
E RTE FERRARO CAMILA 27396657835
E RTE Dina maribel, Quira b: 27440540657

45.1
26.53

43.4
45.85
30.6
304
26.15
25.15
231
25.27

52.9
43.4
30.6
304

‘TieneC# escuela ‘ ige |oridad | | cupof hodu| sud turr‘ lunes martes miercoles jueves viernes  supl_hasta
oficial No | 0004Ms0055 3608591 |3 [FIGOOANISO008 41132 4+ s ™ 9.30A11.30 7.20 A 9.2 2025-09-25T00:00:¢
oficial Si  0004MS0055 3608591 1 DESIGNADO 41132 4 S M 9.30A11.30 7.20 A 9.2( 2025-09-25T00:00:
oficial No 41132 4 S M 9.30A11.30 7.20 A 9.2( 2025-09-25T00:00:
108a.infine No 41132 4 S M 9.30A11.30 7.20 A 9.2( 2025-09-25T00:00:
108b.infine ITEM04  No 41132 4 S M 9.30A11.30 7.20 A 9.2€ 2025-09-25T00:00:
108b.infine TEM 04 No 41132 4 S M 9.30A11.30 7.20 A 9.2€ 2025-09-25T00:00:1
108b.infine ITEM 05 No 3608591 41132 4 S M 9.30A11.30 7.20 A 9.2( 2025-09-25T00:00:
oficial No 1468598 2 S M 11.50A12:50 11:50 A 12:50 2026-02-27T00:00:
oficial No 1468598 2 S M 11.50A12:50 11:50 A 12:50 2026-02-27T00:00:
108b.infine ITEM 05 No 1468598 2 S M 11.50A12:50 11:50 A 12:50 2026-02-27T00:00:
108b.infine ITEM 05 No 3608611 1468598 2 S M 11.50A12:50 11:50 A 12:50 2026-02-27T00:00:
oficial No | 0004Ms0068 3608628 |1 B 506502 2 s ™ 8a10  2025-09-19T00:00:
oficial No  0004MS0068 3608628 1 DESIGNADO 1506402 2 S M 8a10  2025-09-19T00:00:
oficial No  0004MS0053 3608630 1 DESIGNADO 2010002 2 S M 7:30 A9:30 2025-10-02T00:00:
oficial No B 2010002 2 s ™ 7:30 A9:30 2025-10-02T00:00:
oficial No 2010002 2 S M 7:30A9:30 2025-10-02T00:00:
108b ITEM 05 No 3608630 2010002 2 S M 7:30A9:30 2025-10-02T00:00:
oficial No  0004MS0055 3608648 1 DESIGNADO 41130 2 S M 7.20 A9.20 2025-09-25T00:00:
oficial No 41130 2 S M 7.20A9.20 2025-09-25T00:00:
oficial No 41130 2 S M 7.20A9.20 2025-09-25T00:00:
oficial No 41130 2 S M 7.20A9.20 2025-09-25T00:00:
108b.infine ITEM 05 No 3608648 41130 2 S M 7.20A9.20 2025-09-25T00:00:
oficial ‘No  0004MS0017 3608651 2 DESIGNADO 12012931 3 S M 12:00A13:00 12:00 A 13:00 10:00 A 11 2025-10-13T00:00:
108b.infine ITEM04  No HMH 2012931 3 S M 12:00 A13:00 12:00 A 13:00 10:00 A 11 2025-10-13T00:00
oficial No  0004MS0023 3608739 1 DESIGNADO 2726808 2 S T 13.00 A 15 2025-09-20T00:00:
108a No 2726808 2 S T 13.00 A 15 2025-09-20T00:00:
108a.infine No 2726808 2 S T 13.00 A 15 2025-09-20T00:00:(
108a.infine No 2726808 2 S T 13.00 A 15 2025-09-20T00:00:1
108a.infine No 2726808 2 S T 13.00 A 15 2025-09-20T00:00:(
108a.infine No 2726808 2 S T 13.00 A 15 2025-09-20T00:00:!
108a.infine No 2726808 2 S T 13.00 A 15 2025-09-20T00:00:1
108b ITEM 04 No 3608739 2726808 2 S T 13.00 A 15 2025-09-20T00:00:1
oficial No | 0004Ms0023 3608751 |1 B 2077489 2 s ™ 10.50 A 12 2025-09-20T00:00:
oficial No  0004MS0023 3608751 2 DESIGNADO 2077489 2 S M 10.50 A 12 2025-09-20T00:00
108a.infine No 2077489 2 S M 10.50 A 12 2025-09-20T00:00:(
108a.infine No 2077489 2 S M 10.50 A 12 2025-09-20T00:00:(



| niv4 areain+ Nombre y Apellido | cuil

37.65
28.83
19.23
18.42
16.45

50.8

21.75
13.89
12.75

30.4
30.25
25.15
26.56
0.0

57.85
45.6
41.7
18.38
19.79

40.62
20.6
36.15
30.0
25.1
15.0
12.5
8.72
9.6

22.75
0.0
0.0

50.8
40.4
33.25
26.0

E RTE  Gabriel Nicolas Porcie 20372809370 25.15
[E UT  MUNOZ MARIA FLOR| 27298654739
E LT  TORT MARIA 27266213951
E LT  MONTENEGRO GABRI 27281288178
E LT  VERON FERRARO MAF 27384644088
E LT  VERON GABRIELHERN 20240978394
[E 1I6S  EMANUELLIFABIAN = 20230909858
E IGS  Matias Avilé 20299495125
E IGS  CASTILLO MARIANELA 27367900070
E IGS  FIGUEROA NORMA BE 27185544457
T mTp |PEREZIVANNAAVELE 27327590885
T MTP  PALMA GRACIELA CEC 27291111500
T MTP OBELAR MARIACIELO 27409169274
T MTP DEOLIVERA MONICA 27296269471
T MTP  KANOWSKY SILVINA J/ 27323187687
[E MTM ARRETINO MARIA M/ 24368944617
E MTM CAPECCE JUAN 20234864026
E MTM MARTINEZ LUCIA ALE) 27348674833
E MTM Cristian Ezequel Gome 23311756419
E  MTM Marcelo Fabricio Beni: 20456195661
E IAF  MIRANDA SOL AGUST 27368194285
E IAF  FERNANDO BEMPOST. 20223476326
E IAF  MENDOZACRISTIAN = 20431004667
E IAF  SOSAROMINA VANES. 27414561166
E IAF  MONTANO CARLOS NI 20404900626
E IAF  PONCE VALERIA NOEN 27323682289
E IAF Cristian Hernan Camp 23276459619
E IAF  CORBALAN GLADYS N( 27326504551
E IAF  MARANGIELO SERGIO 20217724253
G MG5 Fiorella borda 27413172344
G MG5 JAUREGUI MOYANO B 27457793575
G MG5 LOPEZGIANNINASAB 27399073281
E IGS  EMANUELLIFABIAN = 20230909858
E IGS  GARCIA MALDONADC 20344789127
E IGS  FERNANDEZ TORRES N 27372986129
E IGS  Adriana margarita alzc 27292667332
E IGS  Matias Avilé 20299495125

21.75

‘ puntaje| listadoorigen

‘TieneC# escuela ‘ ige |oridad | cupof hodu| sud turr‘ lunes |martes |mierco|es jueves |viernes |supl_hasta ‘
108a.infine No  |0004Ms0023 3608751 |2 2077489 2 S M 10.50 A 12 2025-09-20T00:00
'108a.infine No  0004MS0025 3608765 1 DESIGNADO 11916850 2 S V | 116:00 A 18:15HS | 12025-12-31T00:00:(
108b ITEM 04 No 1916850 2 S V 16:00 A 18:15HS 2025-12-31T00:00:
108b.infine ITEM04  No 1916850 2 SV 16:00 A 18:15HS 2025-12-31T00:00:
108b ITEM 05 No 1916850 2 S V 16:00 A 18:15HS 2025-12-31T00:00:
108b ITEM 05 No 3608765 1916850 2 S V 16:00 A 18:15HS 2025-12-31T00:00:
oficial No  0004MS0041 3608786 1 DESIGNADCIFLO0OAMS0034 2788200 2 S M 9.45A11.45 2025-09-30T00:00:
108b.infine ITEM 05 No 2788200 2 S M 9.45A11.45 2025-09-30T00:00:
108b.infine ITEM05  No 2788200 2 S M 9.45A11.45 2025-09-30T00:00:
108b.infine ITEM08  No 3608786 2788200 2 S M 9.45A11.45 2025-09-30T00:00:
108a.infine No  0004PP0072 3608800 1 DESIGNADG GEOR 2122715 3 P T 13A16HS 9999-12-30T19:05:
108a.infine No 2122715 3 P T 13A 16 HS 9999-12-30T19:05:
108a.infine No 2122715 3 P T 13A16Hs 9999-12-30T19:05:
108b.infine ITEM 10 No 2122715 3 P T 13A16Hs 9999-12-30T19:05:
SE ENCUENTRA INSCRIf No 3608800 2122715 3 P T 13A 16 HS 9999-12-30T19:05:
oficial i DESIGNADO 44097 4 S M 7:30HS A9:30HS 9:30HS A 11:50HS 2025-09-24T00:00:
oficial No 44097 4 S M 7:30HSA9:30HS 9:30HS A 11:50HS 2025-09-24T00:00:
oficial No 44097 4 S M 7:30HSA9:30HS 9:30HS A 11:50HS 2025-09-24T00:00:
108b.infine ITEM 05 No 44097 4 S M 7:30HS A 9:30HS 9:30HS A 11:50HS 2025-09-24T00:00:
108b.infine ITEM06  No 3608813 44097 4 S M 7:30HS A 9:30HS 9:30HS A 11:50HS 2025-09-24T00:00:
oficial No  0004MS0013 3608823 1 DESIGNADO 51825 2 P T 16:30 A 18 9999-12-30T19:08::
oficial si 51825 2 P T 16:30 A 18 9999-12-30T19:08:!
108a.infine No 51825 2 P T 16:30 A 18 9999-12-30T19:08:!
108a.infine No 51825 2 P T 16:30 A 18 9999-12-30T19:08:!
108a.infine No 51825 2 P T 16:30 A 18 9999-12-30T19:08:!
108b ITEM 03 No 51825 2 P T 16:30 A 18 9999-12-30T19:08:!
108b ITEM 05 No 51825 2 P T 16:30 A 18 9999-12-30T19:08:!
108b ITEM 06 No 51825 2 P T 16:30 A 18 9999-12-30T19:08:!
108b.infine ITEM06  No 3608823 51825 2 P T 16:30 A 18 9999-12-30T19:08:!
108b.infine ITEM03 No  0004PP0051 3608829 1 DESIGNADO 57977 0 S M 78 7-8 78 7-8 7-8 2025-10-13T00:00:
EMERGENCIA No 57977 0 S M 78 7-8 7-8 78 7-8 2025-10-13T00:00:
EMERGENCIA No 3608829 57977 0 S M 78 7-8 7-8 78 7-8 2025-10-13T00:00:
oficial No  0004Ms0018 3608840 [ 2| [FEGOINISE08M 2147012 2 S M 9.30A11.40 2025-09-30T00:00
oficial No  0004MS0018 3608840 1 DESIGNADO 2147012 2 S M 9.30A1140 2025-09-30T00:00:
oficial si 2147012 2 S M 9.30A11.40 2025-09-30T00:00:
108b.infine ITEM 04 No 2147012 2 S M 9.30A11.40 2025-09-30T00:00:
108b.infine ITEM 05 No 2147012 2 S M 9.30A11.40 2025-09-30T00:00:




| niv4 areain+ Nombre y Apellido | cuil

| puntaje| listadoorigen

m m mmmmm m

m m m m

1GS
IGS
IGS
IGS
IGS

NTI

BLG
BLG
BLG
BLG
BLG
BLG
BLG
BLG

IGS
IGS
IGS
IGS

|DIEGO RUIZ
FERNANDEZ TORRES |
VARANO ANTONELLA

Matias Avilé
NAVARRO MARIELA

GARCIA FLAVIA LEONI
LOTO DIANA DE LOS A
DOMINGUEZ PABLO Jt
PRESA MARIELA SOLE|
DIAZ AGUSTINA BEATF
Camila Palacio
Micaela lugo

Sol Aymara Tobares

DEJESUS EDITH REGIN
FERNANDEZ TORRES |
VARANO ANTONELLA
Matias Avilé

| 20265161562

27372986129
27319633575
20420436255
20299495125

27362163760

27346927459
27344158555
20377866909
27300462729
27422325730
23439680644
27370223586
27345194377

27315639404
27372986129
27319633575
20299495125

44.85
33.25
31.35
22.92
21.75

23.1

42.48
41.35
28.31
28.15
22.68
17.07
16.46
18.03

45.6

33.25
31.35
21.75

|TieneCa{ escuela | ige |oridad | cupof hodu| sud turr| lunes |martes |miercoles |iueves |viernes |supl_hasta |
oficial 'Si 0004MS2180 3608847 1 DESIGNADO 50674 2 S T | 16.15A18.15 | 12025-09-30T00:00:(
oficial i 50674 2 S T 16.15 A 18.15 2025-09-30T00:00:
108a.infine No 50674 2 S T 16.15 A 18.15 2025-09-30T00:00:
108b ITEM 04 No 50674 2 S T 16.15A18.15 2025-09-30T00:00:
108b.infine ITEM 05 No 3608847 50674 2 S T 16.15A 18.15 2025-09-30T00:00:
108b ITEM 03 No  0004MS0048 3608854 1 DESIGNADO 2067898 2 S M 12:0013:00  12:00 13 : 2025-10-13T00:00:
oficial No  0004MS0054 3608861 1 DESIGNADC 1518816 2 S M 7:30 A9:30 HS 2025-10-05T00:00:
oficial No 1518816 2 S M 7:30 A 9:30 HS 2025-10-05T00:00:
108b ITEM 04 No 1518816 2 S M 7:30 A9:30 HS 2025-10-05T00:00:
108b ITEM 04 1518816 2 S M 7:30 A9:30 HS 2025-10-05T00:00:
108b ITEM 05 No 1518816 2 S M 7:30 A9:30 HS 2025-10-05T00:00:
108b.infine ITEM 05 No 1518816 2 S M 7:30 A9:30 HS 2025-10-05T00:00:
108b.infine ITEM 05 No 1518816 2 S M 7:30 A 9:30 HS 2025-10-05T00:00:
108b.infine ITEM07  No 3608861 1518816 2 S M 7:30 A9:30 HS 2025-10-05T00:00:
ofical No  |0004Ms2180 3608872 [T B 40779 2 s M 7.20A9.20 2025-09-30T00:00:
oficial Si  0004MS2180 3608872 2 DESIGNADO 40779 2 S M 7.20A9.20 2025-09-30T00:00:
108a.infine No 40779 2 S M 7.20A9.20 2025-09-30T00:00:
108b.infine ITEM 05 No 40779 2 S M 7.20A9.20 2025-09-30T00:00:




